
Č. smlouvy: 000113 06 21 
 

Dodatek č. 6 tarifní smlouvy, 
který uzavřely 

 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID) 
se sídlem Rytířská 406/10, 11000 Praha 1, Staré Město 
zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 
1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 
6/14 ze dne 25. 4. 2019 
IČO: 60437359    DIČ: CZ60437359    plátce DPH 
bankovní spojení: č. ú. 
 (dále jen „ROPID“) 
 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
zřízená ke dni 1. 11. 2016 usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje  
č. 020-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením 
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 084-20/2019/ZK ze dne 26. 8. 2019 
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1564 
IČO: 05792291    DIČ: CZ05792291  plátce DPH 
bank. spojení: č.ú. 2022870006/6000 
(dále jen "IDSK") 

 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

     se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
     zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 

IČO: 00005886   DIČ: CZ00005886   plátce DPH 
bankovní spojení: č. ú. 1930731349/0800  
(dále jen „dopravce“) a nebo (dále jen „DP“) 

 
    České dráhy, a.s. 

se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 8039 
IČO: 70994226   DIČ: CZ70994226    plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 100363431 / 0300 (účet ČD-OPT Olomouc) 
(dále jen „České dráhy“) 

 
ARRIVA CITY s.r.o.  

     se sídlem U Stavoservisu 692/1b, Malešice, 108 00 Praha 10 
     zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90120  
     IČO:   26730448     DIČ: CZ699001947    plátce DPH 

bank. spojení: č. ú.  
(dále jen „dopravce“) 
 
ČSAD MHD Kladno a. s. 
se sídlem Kladno - Kročehlavy, Železničářů 885, PSČ 27280  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B., vložka 9860 
IČO: 27229131   DIČ: CZ27229131     plátce DPH 
bankovní spojení: č. ú. 2195840227/0100  
(dále jen „dopravce“) 
 



2 /13 
 

ČSAD Střední Čechy, a.s. 
se sídlem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, U Přístavu 811, PSČ 25001 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd. B., vložka 11222 
IČO: 27616347 DIČ: CZ27616347    plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 35-0681470277/0100 
(dále jen „dopravce“) 
 
MARTIN UHER, spol. s r.o. 
se sídlem Mníšek pod Brdy, Řevnická 605, okres Praha-západ, PSČ 25210 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 90710 
IČO: 26739135    DIČ: CZ26739135    plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 162588441/0600 
(dále jen „dopravce“) 
 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o. 
se sídlem Kostelec nad Černými Lesy, nám. Smiřických čp. 16, PSČ 28163 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C., vložka 11906 
IČO: 46351973   DIČ: CZ46351973    plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 
(dále jen „dopravce“) 

 
Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. 
se sídlem Polepská 867, Kolín IV, 280 02 Kolín 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 49220 
IČO: 25095251     DIČ: CZ699005345    plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 
(dále jen „dopravce“) 
 
ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 
se sídlem Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 55481 
IČO: 25620886    DIČ: CZ699001947    plátce DPH 
bankovní spojení: č. ú. 
(dále jen „dopravce“) 
 
Pražské Benátky s. r.o. 
se sídlem, Platnéřská 191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd.C., vložka 67656  
IČO: 25759051            DIČ: CZ25759051   plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 1409773003/2700 (HVB Bank) 
 (dále jen „dopravce“) 
 
VITTUS GROUP, s.r.o. 
se sídlem Novákových 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd.C., vložka 61514 
IČO: 25690744           DIČ: CZ25690744   plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 1383207-504/0600 
(dále jen „dopravce“) 
 



3 /13 
 

KŽC Doprava, s.r.o. 
se sídlem Praha 9 – Koloděje, Meinlinova 336, PSČ 19016  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 112125 
IČO: 27423069 DIČ: CZ27423069   plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 43-9405150227/0100 
(dále jen „dopravce“ nebo společně s ARRIVA vlaky s.r.o., Die Länderbahn CZ s.r.o. také 
„ostatní železniční dopravci“) 
 
STENBUS s.r.o. 
se sídlem Praha 5, Jana Čerstvého 42, PSČ 15531 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd. C., vložka 82076 
IČO: 26436540 DIČ: CZ26436540    plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 43-4071900207/0100 
(dále jen „dopravce“) 
 
ABOUT ME s.r.o. 
se sídlem Praha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 16200  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u MS v Praze, odd. C., vložka 159385,  
IČO: 29006007       DIČ: CZ29006007    plátce DPH 
bankovní spojení: č. ú.  239258644/0300 
(dále jen „dopravce“) 
 
Pražská paroplavební společnost, a.s. 

     se sídlem Blanická 1008/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
     zapsaná v obchodním rejstříku 27. 3. 1992, vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 

značkou B 1380  
     IČO: 45316571      DIČ: CZ45316571    plátce DPH 
     bankovní spojení: č. ú. 3871792/0300 
     (dále jen „dopravce“) 

 
ČSAD Česká Lípa a.s. 
se sídlem Rotavská 2656/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
zapsaná v obchodním rejstříku 26. 11. 2004, vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou B 9615  
IČO: 25497987   DIČ: CZ25497987     plátce DPH 
bankovní spojení: č. ú. 78-5299030257/0100 
(dále jen „dopravce“) 
 
ČSAD Benešov s.r.o. 
se sídlem Blanická 960, 258 01 Vlašim 
zapsaná v obchodním rejstřík, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 270430 
IČO: 60193441   DIČ: CZ699000360     plátce DPH 
bankovní spojení: 1102121/0100 
(dále jen „dopravce“) 
 
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o. 
se sídlem Kladno - Švermov, Marie Majerové 876, PSČ 27309 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, odd. C., vložka 121631,  
IČO: 27651029   DIČ: CZ27651029 plátce DPH 
bank. spojení: č.ú. 51-5406340227/0100 
(dále jen „dopravce“) 



4 /13 
 

POHL Kladno spol. s r.o. 
se sídlem 5. května 343, Humny, 273 08 Pchery 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, odd. C., vložka 15944,  
IČO: 47534702  DIČ: CZ47534702  plátce DPH 
bank. spojení: č.ú. 4992385369/0800 
(dále jen „dopravce“) 
 
Kateřina Kulhánková 
se sídlem 28. října 1327, 273 09, Kladno - Švermov 
IČO: 60597593  DIČ: CZ6555040833  plátce DPH 
bank. spojení: č.ú. 115-5069330297/0100 
(„dále jen „dopravce“) 
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
se sídlem Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 278747 

IČO:   60193425     DIČ: CZ699000360, plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 2601141/0100 
(dále jen  „dopravce“) 
 
VALENTA BUS s.r.o. 
se sídlem Mezouň č. p. 161, 267 18  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského osudu v Praze, odd. C., vložka 282317 
zastoupený jednatelem Liborem Valentou 
IČO: 06446779      DIČ: CZ06446779, plátce DPH 
bank. spojení: č. ú.   
(dále jen „dopravce“) 
 
ARRIVA vlaky s.r.o. 
se sídlem Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 155614 
IČO: 28955196      DIČ: CZ699001947, plátce DPH 
bankovní spojení: č. ú.:  
(dále jen „dopravce“ nebo společně s KŽC Doprava, s.r.o., Die Länderbahn CZ s.r.o také „ostatní 
železniční dopravci“) 
 
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 
se sídlem Žižkova tř. 1914/1a, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1300 
IČO: 26060451       DIČ: CZ26060451,  plátce DPH 
bank. spojení: č.ú. 2112243313/2700   
(dále jen „dopravce“) 
 
Transdev Střední Čechy s.r.o.  
se sídlem Lubenská 1588, Rakovník II, 269 01 Rakovník 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 268512 
IČO: 05661692       DIČ: CZ05661692,  plátce DPH 
bank. spojení: č.ú. 3582982/0800 
(dále jen „dopravce“) 
 



5 /13 
 

Autobusová doprava Kohout s.r.o. 
se sídlem č.p. 237, 270 23 Roztoky 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 120643 
IČO: 27637824       DIČ: CZ27637824 
bank. spojení: č.ú. 39851319/0800 
(dále jen „dopravce“) 
 
Lutan s.r.o. 
se sídlem Benátská Vrutice 16, 289 23 Milovice 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 279035 
IČO: 06292755       DIČ: CZ06292755 
bankovní spojení: č.ú.: 2701527983/2010 
(dále jen „dopravce“) 

 
Die Länderbahn CZ s.r.o. 
se sídlem U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
43914 
bank.spojení: č.ú. 289213786/0300 
IČO: 08342849   DIČ: CZ08342849 
(dále jen „dopravce“ nebo společně s ARRIVA vlaky s.r.o., KŽC Doprava, s.r.o., Die Länderbahn 
CZ s.r.o. také „ostatní železniční dopravci“) 
 
Kokořínský SOK s.r.o. 
se sídlem Boleslavská 400, 277 35 Mšeno 
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80549 
IČO: 26416832   DIČ:CZ26416832, plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 27-4102670257/0100 
(dále jen „dopravce“) 
 
LEXTRANS BUS s.r.o. 
se sídlem č. p. 2, 270 34 Čistá 
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186012 
IČO: 29120471   DIČ:CZ29120471, plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 
(dále jen  „dopravce“) 
 
COMETT PLUS, spol. s.r.o. 
se sídlem Chýnovská 2115/16, 390 02 Tábor 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod 
spisovou značkou C 3610 
IČO:    60071397   DIČ: CZ60071397, plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 
 (dále jen  „dopravce“) 
 
 



6 /13 
 

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o. 
se sídlem U Nádraží 694, Jindřichův Hradec II, 377 14 Jindřichův Hradec 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod 
spisovou značkou C27152 
IČO:    60071109    DIČ: CZ699000360, plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 43-3991720247/0100 
(dále jen  „dopravce“) 
 
 

I.   
Předmět dodatku   

1. Předmětem dodatku je přistoupení dalších účastníků smlouvy, a to 

ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. 
se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové., vložka B 2136 
IČO:    25945408   DIČ: CZ60071397, plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 78-9199400247/0100   

 
2. Předmětem dodatku jsou změny tarifní smlouvy – změna čl. II., změna č. IV., změna příloh č. 

1a, 1b, 2a, 2b, 2c, 2d, 4a, 4b-ba, 4b-bb, 4c-ca, 4c-cb, 4c-cc, 4c-cd, 4e-ea, 4e-eb, 4e-ec, 4e-ed, 
4e-ee, 4e-ef, 4f, 4g, 4g1,4h, 4h1, 4i, 4j, 4k, 4l, 4m1, 4m2, 4m, 4n a č. 8 od 1. 8 2021. 

 
II.   

Ujednání 
1. Čl. II., písm. A, odst. 4. se mění a nově zní takto: 

„4. Pro stanovení podílu příjmů z jízdného se smluvní strany dohodly tak, že příjmy z MHD a 
z regionální dopravy budou finančně odděleny následujícím způsobem:  

a) Za příjmy z MHD se považují příjmy z prodeje jízdních dokladů, uvedené v příloze č. 
1  

(i) snížené o podíl tržeb, který odpovídá četnosti používání jízdenek v hodnotách 30 Kč a  
40 Kč na příměstských linkách ve vnějších tarifních pásmech. Koeficient pro převod 
tržeb za jízdenky používané ve vnějších pásmech PID stanovuje ROPID na základě 
odborných propočtů zohledňujících přepravní průzkumy a počty prodaných jízdních 
dokladů a je uveden v příloze č. 4j) a 4k). Koeficienty převodu jsou stanoveny pro 
jízdenky 30 Kč a 40 Kč a uvedeny v Tabulce 1. O stejný podíl se tržby ve vnějších 
pásmech zvyšují. 

Tabulka 1: 

Jízdní doklad koeficient převodu 
30 Kč  Praha nebo 3 pásma plnocenná 0,018071276 
40 Kč Praha nebo 4 pásma plnocenná 0,018178821 

 
(ii)  zvýšené o podíl tržeb, který odpovídá četnosti používání časových kuponů 

BUS+VLAK na příměstských linkách v pásmech B a 0. Koeficient pro převod 
tržeb za kupony BUS+VLAK používané v pásmech B a 0 stanovuje ROPID na 
základě odborných propočtů zohledňujících přepravní průzkumy a počty prodaných 



7 /13 
 

jízdních dokladů a je uveden v příloze č. 4j) a 4k). Koeficienty převodu jsou 
stanoveny v Tabulce č. 2. O stejný podíl se tržby ve vnějších pásmech snižují. 

 

 Tabulka č. 2: 

Předplatní jízdné popis 
cena koeficienty převodu tržeb k rozdělení 

do pásma 0 (klíč k dělbě tržeb pro P a 
0) jízdenky 

 Kupony pro jedno vnější 
pásmo:     

 - měsíční + 30denní  375 nelze použít samostatně v pásmu 0 ani 
P 

 - čtvrtletní + 90denní 950 nelze použít samostatně v pásmu 0 ani 
P 

 - roční +365/366denní 3 563   
 Kupony pro dvě pásma:     

 - měsíční + 30denní 575 0,013877399 
 - čtvrtletní + 90denní 1 500 0,013877399 
- roční + 365/366denní 5 463 0,013877399 

 Kupony pro tři pásma:     
 - měsíční + 30denní  875 0,007059612 
 - čtvrtletní + 90denní 2 250 0,007059612 
- roční +365/366denní 8 313 0,007059612 

 Kupony pro čtyři pásma:     
 - měsíční + 30denní 1 150 0,005001599 
 - čtvrtletní + 90denní 3 000 0,005001599 
- roční + 365/366denní 10 925 0,005001599 

 Kupony pro pět pásem:     
 - měsíční + 30denní  1 413 0,003023905 
 - čtvrtletní + 90denní 3 750 0,003023905 
- roční +365/366denní 13 419 0,003023905 

 Kupony pro šest pásem:     
 - měsíční + 30denní 1 688 0,005746438 
 - čtvrtletní + 90denní 4 500 0,005746438 
- roční + 365/366denní 16 031 0,005746438 

 Kupony pro sedm pásem:     
 - měsíční + 30denní  1 950 0,002857143 
 - čtvrtletní + 90denní 5 250 0,002857143 
- roční +365/366denní 18 525 0,002857143 

 Kupony pro osm pásem:     
 - měsíční + 30denní 2 225 0,002500000 
 - čtvrtletní + 90denní 6 000 0,002500000 
- roční + 365/366denní 21 138 0,002500000 

 Kupony pro devět pásem:     
 - měsíční + 30denní 2 500 0,002222222 
 - čtvrtletní + 90denní 6 750 0,002222222 
- roční + 365/366denní 23 750 0,002222222 

 Kupony pro deset pásem:     
 - měsíční + 30denní 2 775 0,100000000 
 - čtvrtletní + 90denní 7 500 0,100000000 
- roční + 365/366denní 26 363 0,100000000 

 Kupony pro jedenáct pásem:     



8 /13 
 

 - měsíční + 30denní 3 041 0,045454545 
 - čtvrtletní + 90denní 8 250 0,045454545 
- roční + 365/366denní 28 963 0,045454545 

 Kupony pro dvanáct pásem:     
 - měsíční + 30denní 3 307 0,083333333 
 - čtvrtletní + 90denní 9 000 0,083333333 
- roční + 365/366denní 31 563 0,083333333 

 

(iii) zvýšené o podíl tržeb, který odpovídá četnosti používání jízdenek pro jednotlivou 
jízdu pro jiný počet pásem na příměstských linkách v pásmech P, 0, B. Koeficient 
pro převod tržeb za tyto jízdenky používané v pásmech P, 0, B stanovuje ROPID na 
základě odborných propočtů zohledňujících přepravní průzkumy a počty prodaných 
jízdních dokladů a je uveden v příloze č. 4j) a 4k). Koeficienty převodu jsou 
stanoveny v Tabulce č. 3. O stejný podíl se tržby ve vnějších pásmech snižují. 

 
Tabulka č. 3 

cena

jízdenky

Přestupní jízdenky pro jednotlivou jízdu
plnocenné:
 - pro dvě navazující vnější pásma 30min. 22 0,02417028
 - pro pět navazujících pásem 120 min. 50 0,12000000
 - pro šest navazujících pásem 150 min. 60 0,13333333
 - pro sedm navazujících pásem 180 min. 70 0,14285714
 - pro osm navazujících pásem 210 min. 80 0,15000000
 - pro devět navazujících pásem 240 min. 90 0,23333333
 - pro deset navazujících pásem 270 min. 100 0,29090909
 - pro jedenáct navazujících pásem 300 min. 110 0,36000000
 - pro dvanáct navazujících pásem 330 min. 120 0,33333333
 - pro třináct navazujících pásem 360 min. 130 0,36666667
 - pro čtrnáct navazujících pásem 390 min. 140 0,34285714
 - pro patnáct navazujících pásem 420 min. 150 0,34666667

D r u h   j í z d n í h o   d o k l a d u koeficient převodu 

 
b) Za příjmy z příměstské dopravy ve vnějších tarifních  pásmech se považují příjmy 

z prodeje jízdních dokladů jednotlivých jízdenek uvedených v příloze č. 2 a dále 
doplňkových kuponů BUS+ VLAK dle platného tarifu a tržeb za jízdenky z mobilních 
odbavovacích zařízení zvýšené o podíly z tržeb za jízdenky v hodnotách 30 Kč, 40 Kč dle 
odst. 4., a (i) a Tabulce č. 1 a snížené o podíly za doplňkové kupony BUS+VLAK 
uvedené v čl. 4. a (ii) a Tabulce č. 2 a snížené o podíly za používání jízdenek pro 
jednotlivou jízdu pro jiný počet pásem v pásmech P, 0, B uvedené v čl. 4., a (iii) a 
Tabulce č. 3. 

c) Za příjmy za jízdné zvýhodněné (25 %) se považují jízdenky pro jednotlivou jízdu a 
předplatní jízdenky pro děti a juniory od 6 do 18 let, pro studenty od 18 do 26 let a pro 
seniory od 65 do 70 let 



9 /13 
 

d) Koeficienty uvedené v písm. a) tohoto odstavce mohou být na základě zjištěných 
skutečností změněny písemným dodatkem k této smlouvě. Úseky příměstských linek na 
území hl. m. Prahy (pásmo 0, B) jsou považovány za součást MHD. Příjmy z kuponů k 
předplatním časovým jízdenkám v papírové podobě nebo elektronických záznamů na 
kartě jsou pro účely dělby tržeb časově rozlišovány. 

2. Čl. II., písm. A, odst. 8. se mění a nově zní takto: 
„8. Výše měsíčních záloh dopravců na rok 2021 za podíl dopravní služby PID  

Tabulka č. 4 

Zálohy jsou uvedeny bez DPH. 
Záloha na tržby  - 2021 

Pásmo P a 0   
ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r.o. 
ARRIVA CITY s.r.o. 
ČSAD MHD Kladno a.s. 
ČSAD POLKOST spol. s r.o. 
ČSAD Střední Čechy, a.s. 
Martin Uher s.r.o. 
OAD Kolín s.r.o. 
STENBUS s.r.o. 
About Me, s.r.o. 
ČSAD Česká Lípa, a.s. 
ČSAD Benešov s.r.o. 
Autodoprava Lamer s.r.o. 
P O H L Kladno spol. s r.o. 
Kateřina Kulhánková 
VALENTA BUS s.r.o. 
ČSAD Slaný s.r.o. 
ČSAD České Budějovice a.s. 
Transdev Střední Čechy s.r.o. 
COMETT PLUS, spol. s r.o. 
ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o. 
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. 
Vnější pásma 
ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r.o. 
ARRIVA CITY s.r.o. 
ČSAD MHD Kladno a.s. 
ČSAD POLKOST spol. s r.o. 
ČSAD Střední Čechy, a.s. 
Martin Uher s.r.o. 
OAD Kolín s.r.o. 
STENBUS s.r.o. 
ČSAD Česká Lípa, a.s. 
ČSAD Benešov s.r.o. 
Autodoprava Lamer s.r.o. 
P O H L Kladno spol. s r.o. 
Kateřina Kulhánková 
VALENTA BUS s.r.o. 
ČSAD Slaný s.r.o. 



10 /13 
 

ČSAD České Budějovice a.s. 
Transdev Střední Čechy s.r.o. 
Autobusová doprava Kohout s.r.o. 
COMETT PLUS, spol. s r.o. 
ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o. 
Lutan s.r.o. 
LEXTRANS BUS s.r.o. 
Kokořínský SOK s.r.o. 
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. 
celkem 

 
3. Čl. II., písm. B, odst. 1. a 2. se mění a nově zní takto: 

„ 
1. Příjmy z jízdného MHD (pásma P a 0, B) 

Jednicí pro stanovení podílu příjmů z jízdného MHD je 1 000 místokilometrů. Pásmo 0 
zahrnuje i pásmo B (dále jen pásmo 0). Místokilometry nabízené Českými drahami jsou 
upraveny koeficientem pro pásma P a 0 – 1,32092096, který zohledňuje metodiku převodu 
místokilometrů na železnici (mkm na železnici jsou odvozeny jen z míst k sezení) a převádí 
mkm nabízené na železnici v rámci PID včetně započtení podílu použití jízdních dokladů PID 
dle průzkumů z předchozího roku podle jednotlivých tratí (příloha č. 9 této smlouvy) na 
srovnatelnou úroveň s ostatními prostředky PID. 
Pro stanovení podílu příjmů z jízdného MHD (jízdní doklady uvedené v příloze č. 1a) a 1b) 
připadajícího na jednotlivé dopravce bude použit následující vzorec: 

 

Pásma P a 0: 
PPPa 0  = PMHD-P * (DVDnPa0 / DVPa0) 
 

PPPa0 - podíl příjmů dopravce v pásmu P a 0 
PMHD-P  - celkový objem příjmů z MHD v pásmu P a 0 v příslušném zdanitelném období minus 
rabat nebo provize/komisionářská odměna  
DVDnPa0 - objem dopravních výkonů vyjádřený v tisících mkm pro soubor linek konkrétního 
dopravce v pásmu P a 0; jednotlivé linky souboru konkrétního dopravce, které dopravce 
provozuje, předá na vyžádání ROPID příslušnému dopravci (jen jeho soubor) 
 DVPa0 - celkový objem výkonů v tis. mkm realizovaných na území hl. m. Prahy v pásmech P 
a 0 všemi dopravci 
Klíče k rozdělení tržeb jsou uvedeny v příloze č. 4b) a pro pásma P a 0 jsou sestaveny 
následujícím způsobem: 
Podíl na tržbách náležející jednotlivým dopravcům od 1. 1. 2021 (a dále) je uveden v příloze č. 4b) této 
smlouvy.  

 
Klíč uvedený v příloze č. 4b - ba) je souborem podílů tržeb z jízdného za přestupní jízdenky 
čtyřpásmové a třípásmové používané na území hl. m. Prahy včetně převodů části tržeb z 
jízdného na území hl. m. Prahy za vícepásmové jízdenky uvedených v čl. II. A., odst. 4., písm. 
a) (iii), tab. 3, krátkodobé předplatní jízdenky v pásmech P a 0, včetně převodu 110 Kč z každé 
jízdenky 24hodinové pro všechna pásma, převodu 110 Kč z každé jízdenky 24hodinové Praha 
XXL,SMS jízdenky, jízdenky z mobilní aplikace PID lítačka, které připadají na jednotlivé 
dopravce. Jízdní doklady zahrnuté do dělby tržeb podle klíče v příloze 4b - ba) jsou uvedeny 
v příloze č. 1a). 
Klíč uvedený v příloze č. 4b - bb) je souborem podílů tržeb z jízdného za předplatní jízdenky 
v pásmech P a 0 včetně převodů tržeb za doplňkové kupony BUS+VLAK uvedených v čl. II., 



11 /13 
 

A., odst. 4., písm. a), (ii), tab. 2, a podíl ceny za použití MHD za skupinové víkendové jízdenky 
region Středočeský + MHD Praha a skupinové víkendové jízdenky síťové + MHD Praha ve 
výši 180 Kč za každou prodanou jízdenku, které připadají na jednotlivé dopravce a také 
doplatků skupinovým víkendovým jízdenkám + MHD ve výši 50 Kč/ks pro oba typy. Na 
doplatek jízdného ke skupinovým víkendovým jízdenkám DP vystaví fakturu na 50 Kč vč. 
DPH ke každé prodané jízdence a zašle ji na adresu ROPID. Výše doplatku se připočte 
k tržbám k rozdělení dle klíče uvedeného v příloze č. 4b - bb). Jízdní doklady zahrnuté do 
dělby tržeb podle klíče v příloze 4 b – bb) jsou uvedeny v příloze č. 1b). 
Do klíčů pro dělbu tržeb v pásmech P a 0 se uvádí součtový koeficient dělby tržeb za 
provozované soubory linek souhrnně po dopravcích, souhrnně za České dráhy a souhrnně za 
DP s tím, že pro jednotlivé dopravce a DP jsou zvlášť uvedeny součtové koeficienty pro 
městské linky a příměstské linky na území HMP. 
 

Provoz linky AE (Airport Express)  

Tržby linky AE jsou zahrnuty do této smlouvy. Provozní náklady a tržby linky AE na území hl. 
m. Prahy za období 1. 7. – 31. 12. 2021 náleží v plné výši DP včetně jízdenek platných pro AE, 
prodaných Českými drahami dle Tarifu PID.  
 
Provoz lanové dráhy na Petřín 
Tržby z jízdních dokladů ve výši 60 Kč na lanové dráze na Petřín za období 1. 8. – 31. 12. 2021 
náleží v plné výši DP. 
 

2.    Příjmy z jízdného na příměstských linkách ve vnějších pásmech  
Vzhledem k odlišnému způsobu financování příměstských linek je objem příjmů za poskytnuté 
služby jednotlivými dopravci stanoven dle výnosnosti jednotlivých linek, který na základě 
odborného odhadu a přepravních průzkumů stanoví ROPID. 
 
Výnosnost jednotlivých linek je vyjádřena koeficientem podílu z celkových příjmů takto:   
                    
Koeficient podílu výnosnosti jednotlivé linky ve vnějších pásmech:                    
kLn =  RVLnVP / RPVP 
 
kLn - koeficient výnosnosti n-té linky PID ve vnějších tarifních pásmech  
RVLnVP - plánovaná roční výnosnost konkrétní linky ve vnějších tarifních pásmech v Kč bez 
DPH a rabatu resp. provize/komisionářské odměny;  
RPVP - roční příjmy regionální dopravy ve vnějších tarifních pásmech na linkách PID celkem 
v Kč bez DPH a rabatu resp. provize/komisionářské odměny  
 
Výpočty koeficientů za jednotlivé linky souboru konkrétního dopravce, které dopravce 
provozuje, nejsou uvedeny v klíčích v této smlouvě, ale na vyžádání je předá ROPID 
příslušnému dopravci (jen jeho soubor provozovaných linek).  
 
Do klíčů pro dělbu tržeb ve vnějších pásmech se uvádí podíl tržeb za provozované soubory 
linek souhrnně po dopravcích, souhrnně za České dráhy a souhrnně za DP.  



12 /13 
 

Podíl tržeb dopravce za součet všech linek ve vnějších pásmech: 

  
PPP  = PPID-VP * (RVLnVP / RVVP) 

 
PPID-VP - celkový objem příjmů z tržeb PID za jízdné ve vnějších tarifních pásmech na linkách 
PID v příslušném zdanitelném období minus rabat nebo provize/komisionářská odměna  
 
Rozdělení tržeb pro vnější pásma je uvedeno v příloze č. 4k). Klíče k rozdělení tržeb jsou 
uvedeny v příloze č. 4c) a pro vnější pásma PID jsou sestaveny podle tohoto vzorce. S tím, že: 
 
Klíč uvedený v příloze č. 4c-ca) je souborem podílů tržeb z jízdného za přestupní jízdenky 
včetně převodu tržeb za třípásmové a čtyřpásmové jízdenky dle čl. II. A., odst. 4., písm. a), (i) a 
z jízdenky 24hodinové pro všechna pásma se započte 190 Kč z každé jízdenky a z jízdenky 
24hodinové Praha XXL se započte 90 Kč z každé jízdenky a používané v příměstském provozu 
PID, které připadají na jednotlivé dopravce. Jízdní doklady zahrnuté do dělby tržeb podle klíče 
v příloze 4c - ca) jsou uvedeny v příloze č. 2a). 
 
Klíč uvedený v příloze č. 4c-cb) je souborem podílů tržeb z jízdného za dvoupásmové 
přestupní jízdenky s platností max. 15 min. používané v příměstském provozu PID, které 
připadají na jednotlivé dopravce. Jízdní doklady zahrnuté do dělby tržeb podle klíče v příloze 
4c – cb) jsou uvedeny v příloze č. 2b). 
 
Klíč uvedený v příloze č. 4c-cc) je souborem podílů tržeb z jízdného za předplatní jízdenky 
používané v příměstském provozu PID snížené o převody tržeb za doplňkové kupony 
BUS+VLAK uvedených v čl. II. A., odst. 4., písm. a), (ii), tab. 2, které připadají na jednotlivé 
dopravce. Jízdní doklady zahrnuté do dělby tržeb podle klíče v příloze 4c – cc) jsou uvedeny 
v příloze č. 2c). 
 
Klíč uvedený v příloze č. 4c-cd) je souborem podílů tržeb z jízdného za vypočtený podíl za 
zvýhodněné jízdné (50 %) pro rodiče nebo soudem stanovené poručníky k návštěvě dětí 
zdravotně postižených umístěných v ústavech na území ČR používané v příměstském provozu 
PID, které připadají na jednotlivé dopravce. 
Jízdní doklady zahrnuté do dělby tržeb podle klíče v příloze 4c – cd) jsou uvedeny v příloze č. 
2a). 
 
Klíč uvedený v příloze č. 4e-ea) je souborem podílů tržeb z jízdného za vypočtený podíl za 
zvýhodněné jízdné (25 %) pro jednotlivou jízdu a zvýhodněné jízdné (25 %) 24hodinové jen 
pro vnější pásma PID dle čl. II. A., odst. 4., písm. c, (bez jízdenek 15 min) používané v 
příměstském provozu PID, které připadají na jednotlivé dopravce. Jízdní doklady zahrnuté do 
dělby tržeb podle klíče v příloze 4e-ea) jsou uvedeny v příloze č. 2a). 
 
Klíč uvedený v příloze č. 4e–eb) je souborem podílů tržeb z jízdného za vypočtený podíl za 
zvýhodněné (25 %) přestupní jízdenky s platností max. 15 min., používané v příměstském 
provozu PID, které připadají na jednotlivé dopravce. Jízdní doklady zahrnuté do dělby tržeb 
podle klíče v příloze 4e-eb) jsou uvedeny v příloze č. 2b). 
 
Klíč uvedený v příloze č. 4e-ec) je souborem podílů tržeb z jízdného za zvýhodněné jízdenky 
(25 %) předplatní, používané v příměstském provozu PID. Jízdní doklady zahrnuté do dělby 
tržeb podle klíče v příloze 4e-ec) jsou uvedeny v příloze č. 2d). 
 



13 /13 
 

DP je povinen nahlásit všem účastníkům této smlouvy z celkových příjmů PID jejich podíl 
příjmů za služby městské dopravy na území hl. m. Prahy v rámci PID (pásmo P a 0) a za služby 
regionální dopravy ve vnějších tarifních pásmech v rámci PID (příměstské linky), způsobem 
uvedeným v příloze č. 5a, 5b, 5c, 5d. Tento podíl z příjmů za dopravní službu v PID bude 
sloužit dopravci jako podklad pro fakturaci jejich podílu dopravní služby v PID, který prodává 
DP. 
Dopravci jsou povinni na základě těchto podkladů vyfakturovat DP poskytnuté služby a 
vyhotovené faktury - daňový doklad (vzor viz příloha č. 5a a 5c) předat poslem do DP, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9, oddělení Controlling, V. patro, č. dv. 520, (v 
době 7.30 - 11.00 a 11.30 – 14.00) nejpozději následující den po obdržení podkladů nebo 
elektronicky v témže termínu - uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného 
měsíce. V daňových dokladech bude zúčtována záloha. “ 
 

4. Čl. IV., odst. 5. a 6. se mění a nově znějí takto: 
     „5. ROPID hradí pro DP, Arriva City s.r.o, Arriva Střední Čechy s.r.o., ČSAD Střední Čechy, a. 

s., Martin Uher, spol. s r.o., About Me s.r.o., Stenbus s.r.o., náklady na kotouče do 
odbavovacího zařízení a tisk jízdenek z mobilních odbavovacích zařízení na základě 
fakturace od DP. Vystavené faktury jsou splatné do 14 dnů od obdržení.  Na faktuře nebo 
v její příloze musí být uvedeno počet kotoučů (včetně všech náležitostí daňových dokladů), 
obchodní jméno dopravce, který si materiál odebral.  
ROPID uhradí DP náklady na skartaci jízdenek ČD platných do 31. 7. 2021. 

 
6. IDSK hradí pro ČSAD MHD Kladno a.s., ČSAD Polkost, spol. s r.o., OAD Kolín, s.r.o., 

ČSAD Benešov s.r.o, ČSAD Česká Lípa a.s., AUTODOPRAVA LAMER s.r.o., POHL 
Kladno spol. s r.o.., ČSAD Slaný s.r.o., Kateřina Kulhánková, VALENTA BUS s.r.o., ČSAD 
AUTOBUSY České Budějovice, a.s., Transdev Střední Čechy s.r.o., Autobusová doprava 
Kohout, s.r.o, Lutan s.r.o., Kokořínský SOK,s.r.o., LEXTRANS BUS s.r.o., COMETT PLUS, 
spol. s.r.o., ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o. a ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. náklady na 
kotouče do odbavovacího zařízení a tisk jízdenek z mobilních odbavovacích zařízení na 
základě fakturace od DP. Vystavené faktury jsou splatné do 14 dnů od obdržení. Na faktuře 
nebo v její příloze musí být uvedeno počet kotoučů (včetně všech náležitostí daňových 
dokladů), obchodní jméno dopravce, který si materiál odebral.“ 

 
3. Smluvní strany se se dohodly na změně příloh č. 1a, 1b, 2a, 2b, 2c, 2d, 4a, 4b-ba, 4b-bb, 4c-ca, 

4c-cb, 4c-cc, 4c-cd, 4e-ea, 4e-eb, 4e-ec, 4e-ed, 4e-ee, 4e-ef, 4f, 4g, 4g1,4h, 4h1, 4i, 4j, 4k, 4l, 
4m1, 4m2, 4m, 4n a č. 8 od 1. 8 2021. Příloha č. 8 je dostupná pouze na https://pid.cz/prehled-
vydanych-tarifu-spp-pid/ (platný od 1. 8. 2021). 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1. 8. 2021 do 31. 12. 2021. Tento dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. Pokud si smluvní strany před nabytím účinnosti tohoto dodatku poskytly jakákoli 
plnění dle tohoto dodatku či podle tohoto dodatku postupovaly, budou taková plnění považovat za 
plnění řádně poskytnutá, přičemž je nebudou považovat za bezdůvodné obohacení. 

2. Tento dodatek může být měněn či doplňován pouze písemně se souhlasem všech zúčastněných 
stran.   



Příloha č. 1a) 

Přehled jízdních dokladů používaných v rámci PID na území hl. m. Prahy pro účely dělby tržeb 
(včetně železniční dopravy v pásmech P, 0, B) 

 dle přílohy 4b-ba) 

1. Přestupní jízdenky čtyřpásmové a třípásmové jízdenky pro Prahu (P, 0, B) 
a) pro cestující, nemají-li právo na bezplatnou přepravu nebo slevu dle Tarifu PID    30 Kč 
b) pro Seniory 60-65 let a Sociálně potřebné osoby 15 Kč 
c) pro cestující, nemají-li právo na bezplatnou přepravu nebo slevu dle Tarifu PID    40 Kč 
d) pro Seniory 60-65 let a Sociálně potřebné osoby  20 Kč 
 
Jízdenky mohou být v provedení: 
- emise z tiskárny, 
- vydávané prodejními automaty,  
- vydávané zařízením UNIPOK ve vybraných železničních stanicích. 
- vydávané z mobilní aplikace  
- vydávané příp. dalšími železničními dopravci v systému PID vlakovou četou z POP. 

Jízdenky z tiskárny, z automatů znějí na jméno dopravce DP, jízdenky vydané z UNIPOK a z POP 
znějí na jméno železničního dopravce, který je vydal. 

2. Jízdenky krátkodobé předplatní  
a) jízdenky na 24 hodin pro pásma P, 0, B 

 jízdenka na 24 hodin pro pásma P, 0, B      120 Kč 
  senioři 60-65, sociálně potřebné osoby 60 Kč 

b) jízdenka na 24 hodin pro všechna pásma PID včetně vlaků zařazených do PID 
- jízdenka 24hodinová Všepásmová pro všechna pásma včetně vlaků PID  

 300 Kč 
- jízdenka 24hodinová Praha XXL pro pásma P,0,B,1,2,3,4 včetně vlaků PID 200 Kč 
 
 - pro účely dělby tržeb dle této Tarifní smlouvy se u jízdenky 24hodinové Všepásmové pro 

všechna pásma za 300 Kč a jízdenky 24hodinové Praha XXL za 200 Kč se započítá 110 Kč 
z jízdenky do  tržeb pro pásma P, 0, B (příloha č. 4b - ba))  

c)  jízdenka 3denní 330 Kč 
 
Jízdenky mohou být v provedení: 

- emise z tiskárny - všechny jízdenky uvedené v  odst. 2.; 
- vydávané prodejními automaty - pouze jízdenky na 24 hodin pro pásma P, 0, B – jen jízdenky 

v odst. 2a);  
- vydávané z mobilní aplikace  
- vydávané předprodejními mobilními strojky - jen jízdenky na 24 hodin pro všechna pásma PID 

v ceně 240 Kč uvedené v odst. 2b); 
- UNIPOK - jen jízdenky v odst 2a) a 2b); 
- POP -  průvodčí - jen jízdenky v odst 2a) a 2b); 

 

3. SMS jízdenka  
přestupní jízdenka (SMS jízdenka)                                                                                           31 Kč 
přestupní jízdenka (SMS jízdenka) 42 Kč 



24hodinová jízdenka (SMS jízdenka) 120 Kč 
3denní (72hodinová) jízdenka (SMS jízdenka) 330 Kč 
 
Jízdenky mohou být v provedení: 
elektronická jízdenka zakoupená mobilním komunikačním zařízením ve formě SMS 

4. Přestupní jízdenky pro jednotlivou jízdu: 
pro cestující, nemají-li právo na bezplatnou přepravu nebo dle Tarifu PID a používají-li jako jízdní 
doklad jízdenku pro jednotlivou jízdu v závislosti na územní platnosti (počtu pásem)  
přestupní jízdenky pro jednotlivou jízdu - plnocenné 

 
Pásmová 
platnost  
(počet 
pásem) 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14* 15* 

Cena Kč 22 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 
Časová 
platnost 
(min) 

30 60 90 120 150 180 210 240 270 300 330 360 390 420 

* od data vyhlášení 
 
Jízdenky mohou být v provedení 

- emise z tiskárny (netýká se jízdenek pro více než 9 pásem  
- vydávané prodejními automaty  
- vydávané výdejními mobilními zařízeními, 
- vydávané zařízením UNIPOK ve vybraných železničních stanicích, 
- vydávané z mobilní aplikace  
- vydávané příp. dalšími železničními dopravci v systému PID vlakovou četou z POP. 

 
Jízdenky - emise z tiskárny – znějí na jméno dopravce DP nebo na jméno dopravce ČD; - vydávané 
prodejními automaty - znějí na jméno dopravce DP. Jízdenky vydávané výdejními mobilními 
zařízeními znějí na jméno dopravce, který je vydal. Jízdenky vydávané z UNIPOK znějí na jméno 
toho železničního dopravce, který je vydal.  
 
Pro dělbu tržeb dle přílohy 4b-ba) se započítá část podle koeficientů uvedených v čl. II., písm. A, 
odst. 4.  
Pro účely dělby tržeb dle této Tarifní smlouvy se pro pásma P, 0, B počítá podíl uvedený v této 
smlouvě v čl. II. 
 

5. Jízdenky vydané v souvislosti s cestami vlaky ČD do Prahy T+R 

jednodenní jízdenka T+R plnocenná ve formě doplatku k jízdnému ČD platného pro MHD Praha (pásma P, 
0, B), platná v den dle platnosti jízdenky ČD do 1:00 následujícího kalendářního dne  ................. 70 Kč 
 
jednodenní jízdenka T+R zvýhodněná ve formě doplatku k jízdnému ČD platného pro MHD Praha (pásma 
P, 0, B), platná v den dle platnosti jízdenky ČD do 1:00 následujícího kalendářního dne  ................. 35 Kč 
 
Jízdenky mohou být v provedení: 

- vydané z pokladen Českých drah UNIPOK 
- vydané zařízením POP 

 



Jízdenky znějí na jméno dopravce ČD, příp. jiného železničního dopravce, který je vydal (platí ode 
dne vyhlášení). 



Příloha č. 1b) 

Přehled jízdních dokladů používaných v rámci PID na území hl. m. Prahy pro účely dělby tržeb 
(bez železniční dopravy v pásmech P, 0, B)  

dle přílohy 4b-bb) 

1. Časové kupony k časovým jízdenkám (průkazkám PID) vydaným na základě poskytnutí 
osobních údajů – typ I, typ II - nebo ve spojení s identifikátorem  

a) Občanské časové zvýhodněné kupony   
roční/365denní časová jízdenka  3 650 Kč  
čtvrtletní/90denní časová jízdenka 1 480 Kč 
měsíční/30denní časová jízdenka 550 Kč 
 
Jízdenky mohou být v provedení: 
-  elektronický záznam ve spojení s identifikátorem  
-  výpočetní technikou na chráněný a evidovaný fundament.  
 

b) Zvýhodněné kupony  
 pro juniory od 15 let do 18 let  

měsíční/30denní časová jízdenka zvýhodněná  130 Kč 
čtvrtletní/90denní časová jízdenka zvýhodněná   360 Kč 
roční/365denní časová jízdenka 1 280 Kč 

  
 pro studenty od 18 do 26 let  

měsíční/30denní časová jízdenka zvýhodněná  130 Kč 
čtvrtletní/90denní časová jízdenka zvýhodněná   360 Kč 
roční/365denní časová jízdenka 1 280 Kč 

 
 pro seniory 60-65 let a kategorii Sociálně potřebné osoby 

měsíční/30denní časová jízdenka zvýhodněná  130 Kč 
čtvrtletní/90denní časová jízdenka zvýhodněná   360 Kč 
roční/365denní časová jízdenka 1 280 Kč 

 
 pro kategorii Hmotná nouze měsíční/30denní časová jízdenka zvýhodněná        165 Kč 

čtvrtletní/90denní časová jízdenka zvýhodněná   444 Kč 
  

Jízdenky mohou být v provedení: 
- elektronický záznam ve spojení s identifikátorem  
- výpočetní technikou na chráněný a evidovaný fundament 

 

c) Časové kupony vydané bez osobních údajů držitele platné na území hl. m. Prahy (v pásmech 
P a 0) 

měsíční/30denní časová jízdenka s volitelným začátkem doby platnosti      1 000 Kč 
čtvrtletní/90denní časová jízdenka s volitelným začátkem doby platnosti                      2 700 Kč 
roční/365denní časová jízdenka s volitelným začátkem doby platnosti 7 800 Kč 

 
Jízdenky mohou být v provedení: 
- výpočetní technikou na chráněný a evidovaný fundament, 
- elektronický záznam ve spojení s identifikátorem  

 



Všechny jízdenky (emise z tiskárny a vydávané výpočetní technikou na chráněný a evidovaný 
fundament)  znějí na jméno dopravce DP.  
 

2. Víkendová skupinová jízdenka+MHD Praha 

Rodinné nebo skupinové jízdné na území hl. m. Prahy – Víkendová skupinová jízdenka + MHD 
Praha 
a) Víkendová skupinová jízdenka region Středočeský+MHD Praha (ČD – Středočeský kraj a Praha) ....... 

 ..................................................................................................................................................... 509 Kč;  
b) Víkendová skupinová jízdenka síťová +MHD Praha (ČD celostátní)  ........................................ 879 Kč;  

 
Z každé prodané jízdenky se započte 180 Kč do dělby tržeb v pásmech P, 0 a B mimo České dráhy. 
Zbylá částka je tržbou Českých drah za produkt Víkendová skupinová jízdenka. ROPID uhradí dotaci 
k ceně ve výši 50 Kč vč. DPH na každou prodanou jízdenku. Tato úhrada je považována za náhradu 
jízdného a zahrne se do dělby tržeb v pásmech P, 0 a B mimo České dráhy. 

 
Jízdenky mohou být v provedení: 
- UNIPOK 
- POP 

Jízdenky z UNIPOK a POP znějí na obchodní jméno Českých drah. 
 

3. Doplňkové časové kupony BUS + VLAK 
pro použití v příměstských autobusech i ve vlacích zapojených do systému PID určené pro dojezdové 
pásmo „0“ a vnější pásma. Tyto kupony lze použít i samostatně bez kombinace s kuponem pro 
pásma „P a 0“. Pro předplatné jsou pásma „0 a B“ považovány za jedno pásmo a na kuponech jsou 
označena jako „0“. 
 
Doplňkové kupóny občanské – 

elektronický záznam 
Měsíční Čtvrtletní Roční Poznámka 

jedno vnější pásmo samostatné  375 Kč 950 Kč 3 563 Kč nelze pro pásmo 0 
2 navazující pásma 575 Kč 1 500 Kč 5 463 Kč  
3 navazující pásma 875 Kč 2 250 Kč 8 313 Kč  
4 navazující pásma 1 150 Kč 3 000 Kč 10 925 Kč  
5 navazujících pásem 1 413 Kč 3 750 Kč 13 419 Kč  
6 navazujících pásem 1 688 Kč 4 500 Kč 16 031 Kč  
7 navazujících pásem 1 950 Kč 5 250 Kč 18 525 Kč  
8 navazujících pásem 2 225 Kč 6 000 Kč 21 138 Kč  
9 navazujících pásem 2 500 Kč 6 750 Kč 23 750 Kč  
10 navazujících pásem 2 775 Kč 7 500 Kč 26 363 Kč  
11 navazujících pásem* 3 041 Kč 8 250 Kč 28 963 Kč * ode dne vyhlášení 
12 navazujících pásem* 3 307 Kč 9 000 Kč 31 563 Kč * ode dne vyhlášení 
 
Jízdenky mohou být v provedení 
a) emise z tiskárny 
b) výpočetní technikou na chráněný a evidovaný fundament 
c) z UNIPOK 
d) elektronický záznam ve spojení s identifikátorem  

 
Všechny jízdenky mimo jízdenek vydávaných z UNIPOK znějí na jméno dopravce DP. Jízdenky 
z UNIPOK znějí na jméno dopravce České dráhy, příp. jiného železničního dopravce v systému PID, 
který je vydal (platí ode dne vyhlášení). 

 



Pro účely dělby tržeb dle této Tarifní smlouvy se pro pásma P, 0, B počítá podíl uvedený v příloze 
4k) smlouvy. 
 



Příloha č. 2a) 
 

Přehled jízdních dokladů používaných v rámci PID ve vnějších pásmech pro účely dělby tržeb (včetně 
železniční dopravy) – jízdenky pro jednotlivou jízdu a krátkodobé předplatní jízdenky  

1. Přestupní jízdenky pro jednotlivou jízdu: 
a) dle přílohy 4c-ca) 

pro cestující, nemají-li právo na bezplatnou přepravu nebo dle Tarifu PID a používají-li jako 
jízdní doklad jízdenku pro jednotlivou jízdu v závislosti na územní platnosti (počtu pásem)  
přestupní jízdenky pro jednotlivou jízdu – plnocenné  
 
Pásmová 
platnost  
(počet 
pásem) 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14* 15* 

Cena Kč 22 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 

Časová 
platnost 
(min) 

30 60 90 120 150 180 210 240 270 300 330 360 390 420 

               

  * od data vyhlášení 
 

b) dle přílohy 4e-ea), 4e-ed) 
 zvýhodněné celostátní jízdné ve výši 25 % plnocenného jízdného pro děti 6-15 let, juniory 
15-18 let, studenty 18-26 let a seniory nad 65 let platné v 0, B a vnějších pásmech PID  
 
Pásmová 
platnost  
(počet 
pásem) 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12* 13* 

Cena Kč 5 7 10 12 15 17 20 22 25 27 30 32 
Časová 
platnost 
(min) 

30 60 90 120 150 180 210 240 270 300 330 360 

 * od data vyhlášení 
 

Jízdenky mohou být v provedení 
- emise z tiskárny (pouze jízdenky pro  3 a 4 pásma primárně určené pro použití 

v pásmech P, 0, B)  
- vydávané prodejními automaty  
- vydávané výdejními mobilními zařízeními, 
- vydávané zařízením UNIPOK ve vybraných železničních stanicích. 
- vydávané mobilní aplikací. 
- vydávané příp. dalšími železničními dopravci v systému PID vlakovou četou z POP 

nebo jiné přenosné pokladny schválené organizátory. 
 

Jízdenky - emise z tiskárny – znějí na jméno dopravce DP; - vydávané prodejními automaty - znějí 
na jméno dopravce DP. Jízdenky vydávané výdejními mobilními zařízeními znějí na jméno 
dopravce, který je vydal. Jízdenky vydávané z UNIPOK nebo POP znějí na jméno toho 
železničního dopravce, který je vydal. 
 
 
 



 
 
c) dle přílohy 4c-cd) 
zvláštní zlevněné jízdné ve výši 50 % plnocenného jízdného pro rodiče nebo soudem 
stanovené poručníky k návštěvě dětí zdravotně postižených umístěných v ústavech na území 
ČR 
 
  

Pásmová 
platnost  
(počet 
pásem) 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12* 13* 

Cena Kč 11 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 
Časová 
platnost 
(min) 

30 60 90 120 150 180 210 240 270 300 330 360 
 

* od data vyhlášení 
 
Jízdenky mohou být v provedení 

- pouze vydávané výdejními mobilními zařízeními v příměstských autobusových linkách  
PID.  

 
Jízdenky vydávané výdejními mobilními zařízeními znějí na jméno dopravce, který je vydal. 

 
 
2. Jízdenky krátkodobé předplatní: 

dle přílohy 4c-ca) 
dle přílohy 4e-ea)  
dle přílohy 4e-ed)  
 
- jízdenka 24hodinová Všepásmová pro všechna pásma včetně vlaků PID 

 300 Kč 
- jízdenka 24hodinová Praha XXL pro pásma P,0,B,1,2,3,4 včetně vlaků PID 200 Kč 
- jízdenka 24hodinová Krajská pro vnější pásma včetně vlaků PID 180 Kč 
- jízdenka 24hodinová Krajská – celostátní zvýhodněné jízdné 25% pro vnější pásma včetně 

vlaků PID 45 Kč 
 
Pro dělbu tržeb dle přílohy č. 4c-ca) se započítává 190 Kč z každé jízdenky 24hodinové 
Všepásmové pro všechna pásma a 90 Kč z každé jízdenky 24hodinové Praha XXL. 

 



Příloha č.2b) 
 

Přehled jízdních dokladů používaných v rámci PID ve vnějších pásmech pro účely dělby tržeb 
(bez železniční dopravy) – přestupní jízdenky 15minutové neplatné ve vlacích PID 
 
dle přílohy č. 4c-cb) 
dle přílohy č. 4e-eb)  
dle přílohy č. 4e-ee)  

Cena přestupní jízdenky 15minutové pro jednotlivou jízdu platné pouze ve vnějších pásmech 
PID činí: 
a) pro cestující, nemají-li právo na bezplatnou přepravu nebo slevu Tarifu PID 14 Kč 
b) zvýhodněné celostátní jízdné ve výši 25 procent plnocenného jízdného pro děti 6-15 let, 

juniory 15-18 let, studenty 18-26 let a seniory nad 65 let  3 Kč 
Jízdenky mohou být v provedení: 

- emise z tiskárny (do odvolání nedostupné) 
- prodejní automaty  
- vydávané výdejními mobilními zařízeními 
- vydávané z mobilní aplikace  

 
Jízdenky - emise z tiskárny – znějí na jméno dopravce DP; - vydávané prodejními automaty - znějí 
na jméno dopravce DP. Jízdenky vydávané výdejními mobilními zařízeními znějí na jméno 
dopravce, který je vydal. 
 
 
c) zvláštní zlevněné jízdné ve výši 50 % plnocenného jízdného pro rodiče nebo soudem 

stanovené poručníky k návštěvě dětí zdravotně postižených umístěných v ústavech na území 
ČR                                                                                                                                      7 Kč 

Jízdenky mohou být v provedení 
- pouze vydávané výdejními mobilními zařízeními v příměstských autobusových linkách  

PID.  
 
Jízdenky vydávané výdejními mobilními zařízeními znějí na jméno dopravce, který je vydal. 



Příloha č. 2c) 
Přehled jízdních dokladů používaných v rámci PID ve vnějších pásmech pro účely dělby tržeb 
(včetně železniční dopravy) – předplatní jízdenky plnocenné 
dle přílohy č. 4c-cc) 
Předplatní jízdenky 
Doplňkové časové kupony BUS + VLAK 
pro použití v příměstských autobusech i ve vlacích zapojených do systému PID určené pro 
dojezdové pásmo „0“ a vnější pásma. Tyto kupony lze použít i samostatně bez kombinace s 
kuponem pro pásma „P a 0“. Pro předplatné jsou pásma „0 a B“ považovány za jedno pásmo a a 
na kuponech jsou označena jako „0“. 
 

Doplňkové kupóny 
občanské  

Měsíční Čtvrtletní Roční Poznámka 

jedno vnější pásmo 
samostatné  

375 Kč 950 Kč 3 563 Kč nelze pro pásmo 0 

2 navazující pásma 575 Kč 1 500 Kč 5 463 Kč  
3 navazující pásma 875 Kč 2 250 Kč 8 313 Kč  
4 navazující pásma 1 150 Kč 3 000 Kč 10 925 Kč  
5 navazujících pásem 1 413 Kč 3 750 Kč 13 419 Kč  
6 navazujících pásem 1 688 Kč 4 500 Kč 16 031 Kč  
7 navazujících pásem 1 950 Kč 5 250 Kč 18 525 Kč  
8 navazujících pásem 2 225 Kč 6 000 Kč 21 138 Kč  
9 navazujících pásem 2 500 Kč 6 750 Kč 23 750 Kč  
10 navazujících pásem 2 775 Kč 7 500 Kč 26 363 Kč  
11 navazujících pásem* 3 041 Kč 8 250 Kč 28 963 Kč         *od data vyhlášení    
12 navazujících pásem* 3 307 Kč 9 000 Kč 31 563 Kč    *od data vyhlášení 

Všechny zde uvedené kupóny mají celoročně volitelný začátek platnosti. 
 
Jízdenky mohou být v provedení 
a) emise z tiskárny 
b) z jízdenkového programu na chráněný a evidovaný fundament 
c) z UNIPOK 
d) elektronický záznam ve spojení s identifikátorem  

 
Všechny jízdenky mimo jízdenek vydávaných z UNIPOK znějí na jméno dopravce DP. Jízdenky 
z UNIPOK znějí na jméno dopravce České dráhy, příp. jiného železničního dopravce v systému 
PID, který je vydal (platí ode dne vyhlášení). 
 
Pro účely dělby tržeb dle této Tarifní smlouvy se pro vnější pásma počítá podíl uvedený v příloze 
4k) smlouvy. 



Příloha č. 2d) 

 
Přehled jízdních dokladů používaných v rámci PID ve vnějších pásmech pro účely dělby tržeb 
(včetně železniční dopravy) – předplatní jízdenky zvýhodněné 
 
dle přílohy 4e-ec), 4e-ef) 
 
Celostátní zvýhodněné časové předplatní jízdné ve výši 25 procent plnocenného jízdného pro 
děti 6-15 let, juniory 15-18 let, studenty 18-26 let a seniory nad 65 let platné v 0, B a vnějších 
pásmech PID. 
 

Doplňkové kupóny 25 % 
pro děti 6–15 let, 
juniory 15–18 let, 

studenty 18–26 let** 
a seniory nad 65 let 

 

Měsíční Čtvrtletní Roční** Poznámka 

jedno vnější pásmo 
samostatné  

93 Kč 237 Kč 890 Kč nelze pro pásmo 0 

2 navazující pásma 143 Kč 375 Kč 1 365 Kč  
3 navazující pásma 218 Kč 562 Kč 2 075 Kč  
4 navazující pásma 287 Kč 750 Kč 2 731 Kč  
5 navazujících pásem 353 Kč 937 Kč 3 354 Kč  
6 navazujících pásem 421 Kč 1 125 Kč 4 007 Kč  
7 navazujících pásem 487 Kč 1 312 Kč 4 631 Kč  
8 navazujících pásem 556 Kč 1 500 Kč 5 284 Kč  
9 navazujících pásem 625 Kč 1 687 Kč 5 937 Kč  
10 navazujících pásem 693 Kč 1 875 Kč 6 590 Kč  
11 navazujících pásem 759 Kč 2 062 Kč 7 240 Kč         *od data vyhlášení 
12 navazujících pásem 825 Kč 2 249 Kč 7 890 Kč *od data vyhlášení 

Všechny zde uvedené kupóny mají celoročně volitelný začátek platnosti. 
** Kupóny pro kategorii Student 18-26 let se nevydávají ve variantě Roční. 

 

Jízdenky mohou být v provedení: 

- z jízdenkového programu na chráněný a evidovaný fundament 
- elektronický záznam ve spojení s identifikátorem. 

Jízdenky znějí na jméno dopravce DP. 
 
Jízdenky mohou být v provedení: 
- vydané z pokladen UNIPOK železničních dopravců PID. 

Jízdenky znějí na jméno dopravce České dráhy příp. jiného železničního dopravce v systému 
PID, který je vydal (platí ode dne vyhlášení) 

 

Pro účely dělby tržeb dle této Tarifní smlouvy se pro pásma P, 0, B počítá podíl uvedený v této 
smlouvě v čl. II. 

 



Příloha č. 4 a)
* ode dne vyhlášení

Hlášení o tržbách ze strojků mobilního odbavovacího zařízení                                                                                                                 

za měsíc:  2021

Dopravce:  

Tržby z mobilních odbavovacích zařízení za jízdenky pro jednotlivou jízdu 

celkem v Kč včetně DPH : 0,00

Tržby z mobilních odbavovacích zařízení za jízdenky na 24 hodin pro všechna pásma PID 

celkem v Kč včetně DPH : 0,00

Tržby z mobilních odbavovacích zařízení za jízdenky zvýhodněné 1/2  pro všechna pásma PID 

celkem v Kč včetně DPH : 0,00

Tržby z mobilních odbavovacích zařízení za jízdenky celostátní zlevněné 1/4  pro všechna pásma PID 

celkem v Kč včetně DPH : 0,00

Tržby z mobilních odbavovacích zařízení za jízdenky zvýhodněné 1/2  pro všechna pásma PID 

celkem v Kč včetně DPH : 0,00

Tržby z mobilních odbavovacích zařízení za  jízdenky AE 

celkem v Kč včetně DPH : 0,00

Tržby z mobilních odbavovacích zařízení za  jízdenky AD

celkem v Kč včetně DPH : 0,00

Tržby celkem: 0,00

Odpovědný zástupce firmy: jméno

podpis

razítko

Datum :

Rozdělovník: 1x Dopravní podnik hl.m.Prahy, a.s.
1x ROPID



Odvod tržeb za měsíc 2021

Zařízení   

evidenční č. zařízení
počáteční 
odpočet číslo tržba počáteční

koncový 
odpočet číslo 

tržba 
koncová tržby mimo PID

tržba za 
měsíc

Celkem 0,00



Hlášení o tržbách ze strojků mobilního odbavovacího zařízení                                                                                                                 
měsíc: 0,00

Rozdělení tržeb na jednotlivé druhy jízdních dokladů
tržby celkem 0,00

tržby rozdělené vyčtením z karty
tržby bez identifikace - nevyčtené (dopočet) 0,00

druh jízdního dokladu kód
cena 

jízdenky tržby celkem počet ks
přestupní pro 2 pásma - 30 min - plnocenná 2pa 22,00 0,00

přestupní pro 3 pásma - 30 resp. 60 min - plnocenná 3pa 30,00 0,00

přestupní pro 4 pásma - 90 min - plnocenná 4pa 40,00 0,00

přestupní pro 5 pásem - 120 min - plnocenná 5pa 50,00 0,00

přestupní pro 6 pásem - 150 min - plnocenná 6pa 60,00 0,00

přestupní pro 7 pásem - 180 min - plnocenná 7pa 70,00 0,00

přestupní pro 8 pásem - 210 min - plnocenná 8pa 80,00 0,00

přestupní pro 9 pásem - 240 min - plnocenná 9pa 90,00 0,00

přestupní pro 10 pásem - 270 min - plnocenná 10p 100,00 0,00

přestupní pro 11 pásem - 300 min - plnocenná 11p 110,00 0,00

přestupní pro 12 pásem - 330 min - plnocenná 12p 120,00 0,00

přestupní pro 13 pásem - 360 min - plnocenná 13p 130,00 0,00

přestupní pro 14 pásem - 390 min - plnocenná 14p 140,00 0,00

přestupní pro 15 pásem - 420 min - plnocenná 15p 150,00 0,00

celkem jízdenky pro jednotlivou jízdu 0,00

krátkodobá 24 hod - P,0,B - plnocenná CM 120,00 0,00

krátkodobá 24 hod - P,0,B - zvýhodněná 1/2 CM2 60,00 0,00

krátkodobá 24 h - Praha XXL - P,0,B,1,2,3,4 CMX 200,00 0,00

krátkodobá 24 h - Krajská - jen vnější pásma CDV 180,00 0,00

krátkodobá 24 h - Všepásmová - všechna pásma PID CD 300,00 0,00

celkem jízdenky krátkodobé 0,00

Tržby z mobilních strojků 

celkem Kč vč. DPH 0,00

Odpovědný zástupce firmy jméno
podpis, razítko

Rozdělovník
1x DP hl.m. Prahy, a.s.

1x ROPID



Příloha č. 4b) - ba)

Podíl jednotlivých dopravců na pásmech P a 0 – včetně železniční dopravy
platný od 1. 8. 2021

Celkové výkony PID -  tis. vozkm, tis. místokm (přepočet na celorok)
jednicí pro dělbu tržeb je 1000 místkm

dopravce vozkm (tis.) místkm (tis.) koeficient pásma - platný klíč
DP Metro

DP Elektrické dráhy
 DP Autobusy  (bez pásma 0 )
DP městské linky celkem
DP Autobusy

DP Autobusy linka č. 180
České dráhy, akciová společnost
STENBUS s.r.o.

Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.                         
ČSAD Střední Čechy, a.s.
Okresní autobusová doprava Kolín s.r.o.
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC Doprava.s.r.o.
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s
Transdev Střední Čechy s.r.o. 
COMETT PLUS, spol. s r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
pásmo P+0 celkem



Příloha č. 4b - bb)

Podíl jednotlivých dopravců na pásmech P a 0 – bez železniční dopravy
platný od 1. 8. 2021

Celkové výkony PID -  tis. vozkm, tis. místokm (přepočet na celorok)
jednicí pro dělbu tržeb je 1000 místkm

dopravce vozkm (tis.) místkm (tis.) koeficient pásma - platný klíč
DP Metro

DP Elektrické dráhy
 DP Autobusy  (bez pásma 0 )
DP městské linky celkem
DP Autobusy

DP Autobusy linka č. 180
České dráhy, akciová společnost
STENBUS s.r.o.

Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.                         
ČSAD Střední Čechy, a.s.
Okresní autobusová doprava Kolín s.r.o.
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC Doprava.s.r.o.
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Transdev Střední Čechy s.r.o. 
COMETT PLUS, spol. s r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
pásmo P+0 celkem



Příloha č. 4c - ca)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských linek dle výnosnosti - od 1. 8. 2021
 - přestupní jízdenky a krátkodobé předplatní jízdenky

dopravce

tržby na lince vnější 
pásma celkem rok 

2021

% podíl jízdného na linkách PID 
ve vnějších pásmech vč. železniční 

dopravy

DP -  Autobusy 

ČD
Stenbus s.r.o.

Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.         
ČSAD Střední Čechy a.s.
OAD Kolín s.r.o. 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Transdev Střední Čechy s.r.o.
Autobusová doprava Kohout s.r.o.
Die Länderbahn CZ s.r.o.
Lutan s.r.o.

Kokořínský SOK s.r.o.
LEXTRANS BUS s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
celkem



Příloha č. 4c - cb)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských linek dle výnosnosti - od 1. 8. 2021
 - přestupní jízdenky  s časovou platností do 15 min.

dopravce
tržby na lince vnější 

pásma celkem rok 2021

% podíl jízdného na linkách PID 
ve vnějších pásmech bez železniční 

dopravy

DP - Autobusy 

ČD
Stenbus s.r.o.

Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.         
ČSAD Střední Čechy a.s.
OAD Kolín s.r.o. 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Transdev Střední Čechy s.r.o.
Autobusová doprava Kohout s.r.o.
Die Länderbahn CZ s.r.o.
Lutan s.r.o.

Kokořínský SOK s.r.o.
LEXTRANS BUS s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
celkem



Příloha č. 4c - cc)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských linek dle výnosnosti - od 1. 8. 2021
 - předplatní jízdenky

dopravce
tržby na lince vnější 

pásma celkem rok 2021

% podíl jízdného na linkách PID 
ve vnějších pásmech vč. železniční 

dopravy

DP - Autobusy 

ČD
Stenbus s.r.o.

Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.         
ČSAD Střední Čechy a.s.
OAD Kolín s.r.o. 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Transdev Střední Čechy s.r.o.
Autobusová doprava Kohout s.r.o.
Die Länderbahn CZ s.r.o.
Lutan s.r.o.

Kokořínský SOK s.r.o.
LEXTRANS BUS s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
celkem



Příloha č. 4c - cd)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských linek dle výnosnosti - od 1. 8. 2021
zvláštní zlevněné jízdné ve výši 50 % plnocenného jízdného pro rodiče nebo soudem stanovené poručníky k návštěvě 
dětí zdravotně postižených umístěných v ústavech na území ČR

dopravce
tržby na lince vnější 

pásma celkem rok 2021

% podíl jízdného na linkách PID 
ve vnějších pásmech bez železniční 

dopravy

DP - Autobusy 

ČD
Stenbus s.r.o.

Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.         
ČSAD Střední Čechy a.s.
OAD Kolín s.r.o. 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Transdev Střední Čechy s.r.o.
Autobusová doprava Kohout s.r.o.
Die Länderbahn CZ s.r.o.
Lutan s.r.o.

Kokořínský SOK s.r.o.
LEXTRANS BUS s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
celkem



Příloha č. 4e - ea)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských. linek dle výnosnosti - od 1. 8. 2021
 - přestupní jízdenky zvýhodněné a krátkodobé předplatní jízdenky zvýhodněné

dopravce

tržby na lince vnější 
pásma celkem rok 

2021

podíl jízdného na linkách PID ve 
vnějších pásmech včetně železniční 

dopravy

DP -  Autobusy 

ČD
Stenbus s.r.o.

Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.         
ČSAD Střední Čechy a.s.
OAD Kolín s.r.o. 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Transdev Střední Čechy s.r.o.
Autobusová doprava Kohout s.r.o.
Die Länderbahn CZ s.r.o.
Lutan s.r.o.

Kokořínský SOK s.r.o.
LEXTRANS BUS s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
celkem



Příloha č. 4e - eb)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských. linek dle výnosnosti - od 1. 8. 2021
 - přestupní jízdenky  s časovou platností do 15 min. zvýhodněné

dopravce
tržby na lince vnější 

pásma celkem rok 2021

podíl jízdného na linkách PID ve 
vnějších pásmech bez železniční 

dopravy

DP - Autobusy 

ČD
Stenbus s.r.o.

Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.         
ČSAD Střední Čechy a.s.
OAD Kolín s.r.o. 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Transdev Střední Čechy s.r.o.
Autobusová doprava Kohout s.r.o.
Die Länderbahn CZ s.r.o.
Lutan s.r.o.

Kokořínský SOK s.r.o.
LEXTRANS BUS s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
celkem



Příloha č. 4e - ec)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských. linek dle výnosnosti - od 1. 8. 2021
 - předplatní jízdenky zvýhodněné

dopravce
tržby na lince vnější 

pásma celkem rok 2021

podíl jízdného na linkách PID ve 
vnějších pásmech včetně železniční 

dopravy

DP - Autobusy 

ČD
Stenbus s.r.o.

Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.         
ČSAD Střední Čechy a.s.
OAD Kolín s.r.o. 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Transdev Střední Čechy s.r.o.
Autobusová doprava Kohout s.r.o.
Die Länderbahn CZ s.r.o.
Lutan s.r.o.

Kokořínský SOK s.r.o.
LEXTRANS BUS s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
celkem



Příloha č. 4e - ed)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských. linek dle výnosnosti - od 1. 8. 2021
s vyloučením linek PID provozovaných na základě licencí MHD vydanými dopravními úřady
 středočeských měst (mimo licence MHD, typ B),
 - přestupní jízdenky zvýhodněné a krátkodobé předplatní jízdenky zvýhodněné

dopravce

tržby na lince vnější 
pásma celkem rok 

2021

podíl jízdného na linkách PID ve 
vnějších pásmech včetně železniční 

dopravy

DP -  Autobusy 

ČD
Stenbus s.r.o.

Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.         
ČSAD Střední Čechy a.s.
OAD Kolín s.r.o. 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Transdev Střední Čechy s.r.o.
Autobusová doprava Kohout s.r.o.
Die Länderbahn CZ s.r.o.
Lutan s.r.o.

Kokořínský SOK s.r.o.
LEXTRANS BUS s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
celkem



Příloha č. 4e - ee)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských. linek dle výnosnosti - od 1. 8. 2021
s vyloučením linek PID provozovaných na základě licencí MHD vydanými dopravními úřady
 středočeských měst (mimo licence MHD, typ B),
 - přestupní jízdenky  s časovou platností do 15 min. zvýhodněné

dopravce
tržby na lince vnější 

pásma celkem rok 2021

podíl jízdného na linkách PID ve 
vnějších pásmech bez železniční 

dopravy

DP - Autobusy 

ČD
Stenbus s.r.o.

Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.         
ČSAD Střední Čechy a.s.
OAD Kolín s.r.o. 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Transdev Střední Čechy s.r.o.
Autobusová doprava Kohout s.r.o.
Die Länderbahn CZ s.r.o.
Lutan s.r.o.

Kokořínský SOK s.r.o.
LEXTRANS BUS s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
celkem



Příloha č. 4e - ef)

Podíl jednotlivých dopravců na tržbách příměstských. linek dle výnosnosti - od 1. 8. 2021
s vyloučením linek PID provozovaných na základě licencí MHD vydanými dopravními úřady
 středočeských měst (mimo licence MHD, typ B),
 - předplatní jízdenky zvýhodněné

dopravce
tržby na lince vnější 

pásma celkem rok 2021

podíl jízdného na linkách PID ve 
vnějších pásmech včetně železniční 

dopravy

DP - Autobusy 

ČD
Stenbus s.r.o.

Martin Uher s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o.
ARRIVA CITY s.r.o.

ČSAD MHD Kladno a.s.         
ČSAD Střední Čechy a.s.
OAD Kolín s.r.o. 
ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
Pražské Benátky s.r.o.
Vittus Group, s.r.o.

Pražská paroplavební společnost, a.s.
About Me, s.r.o.

KŽC
ČSAD Česká Lípa, a.s.
ČSAD Benešov s.r.o.
AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

POHL Kladno spol. s r.o. 

Kateřina Kulhánková
ČSAD Slaný s.r.o.
VALENTA BUS s.r.o.

ARRIVA vlaky s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Transdev Střední Čechy s.r.o.
Autobusová doprava Kohout s.r.o.
Die Länderbahn CZ s.r.o.
Lutan s.r.o.

Kokořínský SOK s.r.o.
LEXTRANS BUS s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
celkem



Příloha: 4f

za období:  

Druh jízdního dokladu cena 

jízdenky
ks 

celkem

tržby
celkem 

DPH
tržby

bez DPH

čisté tržby časově
rozliš.k rozdělení

 Předplatní časové jízdenky dlouhodobé přenosné:
 - měsíční a 30denní 1 000

 - čtvrtletní a 90denní 2 700

 - roční a 365denní 7 800

 Časové jízdenky přenosné  -  c e l k e m: 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Občanské:
 - měsíční a 30denní 550

 - čtvrtletní a 90denní 1 480

 - roční a 365denní 3 650

 Pro juniory 15 - 18 let a studenty 18 - 26 let:

 - měsíční + 30denní 130

 - čtvrtletní + 90denní 360

 - roční a 365denní 1 280

 Pro seniory 60 - 65 let nebo sociálně potřebné osoby:
 - měsíční + 30denní 130

 - čtvrtletní + 90denní 360

 - roční a 365denní 1 280

 Pro občany v hmotné nouzi  (70% sleva):

 - měsíční + 30denní 165

 - čtvrtletní + 90denní 444

Reklamace časových jízdenek:
 Časové jízdenky s osobními údaji  -  c e l k e m: 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

 ČASOVÉ JÍZDENKY MHD  -  C E L K E M: 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Provize za prodej kuponů (bez DPH)

 ČASOVÉ JÍZDENKY MHD (po odečtení provize)  - C E L K E M: 0,00

Přehled o prodeji časových kuponů platných na území hl.m. Prahy (P+0,vč.B)   

 Čas.předplatní jízdenky vydané na základě poskytnutí osobních údajů:



Příloha: 4g

za období:  

Druh jízdního dokladu cena

jízdenky
prodej

celkem ks

tržby
celkem Kč rabat DPH

čisté tržby bez 
rabatu a DPH

provize z 

mobil.aplik.

provize 

bezkontakt 

tram

provize 

za prodej SMS

čisté tržby 
k rozdělení

 Přestupní jízdenky:
 Plnocenné:

 - plnocenné pro 4 pásma nebo Prahu 90 min. 40

 - plnocenné pro 4 pásma (platné do 31.7.2021) 32

FCU DP-A  4-pásmové plnocenné:
 - plnocenné pro 3 pásma 60 min. nebo Prahu 30 min. 30

 - plnocenné pro 3 pásma (platné do 31.7.2021) 24

FCU DP-A  3-pásmové plnocenné:
 Plnocenné jízdenky celkem: 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Zvýhodněné:
 - zvýhodněné pro Prahu 90 min. 20

 - zvýhodněné pro Prahu 90 min. (platné do 31.7.2021) 16

 - zvýhodněné pro Prahu 30 min. 15

 - zvýhodněné pro Prahu 30 min. (platné do 31.7.2021) 12

FCU DP-A zvýhodněné pro Prahu:
 Zvýhodněné jízdenky celkem: 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 SMS jízdenky:
   - SMS 30 min. 31

   - SMS 90 min. 42

   - SMS 24hod. 120

   - SMS 3denní 330

 SMS jízdenky celkem: 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Časové jízdenky krátkodobé platné na území hl.m.Prahy:
 - 24hodinové 120

 - 24hodinové (platné do 31.7.2021) 110

 - 24hodinové zvýhodněné 60

 - 24hodinové zvýhodněné (platné do 31.7.2021) 55

 - 3denní 330

 - 3denní (platné do 31.7.2021) 310

FCU DP-A krátkodobé platné na území hl.m.Prahy:
 Čas.krátkodobé jízd.platné na území hl.m.Prahy celkem: 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Časové jízdenky krátkodobé:

 - 24hod.Praha XXL 200

 - 24hod.Praha XXL (platné do 31.7.2021) 160

 - 24hod. Všepásmové 300

 - 24hod. Celosystémové (platné do 31.7.2021) 240

FCU DP-A 24hodinové:
 24hod.jízdenky celkem: 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Doplatek jízdného za jízdenky ČD SONE+ MHD  (ROPID)
 JEDNOTLIVÉ JÍZDENKY MHD  -  C E L K E M 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Přehled o prodeji jednotlivých přestupních a krátkodobých časových jízdenek platných na území hl. m. Prahy



Příloha: 4g1 (ČD)
Jízdenky ČD

za období:  

Druh jízdního dokladu cena

jízdenky
ks

celkem

tržby
celkem Kč DPH

tržby 
k rozdělení

 Jízdenky SONE+ MHD Praha

 - SONE+ MHD Praha (ČD celostátní) 879

 - SONE+ MHD Praha (ČD - Středočeský kraj a Praha) 509

Podíl PID celkem: 180 0 0 0,00 0,00

 ČD - 24hodinové platné v pásmech P a 0, vč.B
 - 24hodinová plnocenná 120

 - 24hodinová zvýhodněná 60

Celkem: 0 0 0,00 0,00

 T+R 

 - jednodenní plnocenná (platná v P+0,vč.B) 70

 - jednodenní zvýhodněná (platná v P+0,vč.B) 35

Celkem: 0 0 0,00 0,00

 ČD - 24hodinové
 - 24hod.Praha XXL, platná v P,0,1,2,3,4 200

 - 24hod. Všepásmová 300

Podíl do P+0 celkem: 110 0 0 0,00 0,00

Podíl do vnějších pásem celkem: 0,00

 - 24hod.Krajská platná pouze ve vnějších pásmech PID 180 0 0,00 0,00

 AE jízdenky:
 - jednotlivá plnocenná 100

 - jednotlivá zlevněná 50

AE jízdenky - celkem: 0 0 0,00 0,00

 Přestupní jízdenky:
 - plnocenná pro 4 pásma nebo Prahu 90 min. 40

 - zvýhodněná pro 4 pásma nebo Prahu 90 min. 20

 - plnocenná pro 3 pásma 60 min. nebo Prahu 30 min. 30

 - zvýhodněná pro 3 pásma 60 min. nebo Prahu 30 min. 15

 Přestupní jízdenky pro vnější pásma plnocenné:
převod.koef. do 

P+0

 - pro   2 pásma 30 min. 22 0,0241702790

 - pro   5 pásem 120 min. 50 0,1200000000

 - pro   6 pásem 150 min. 60 0,1333333333

 - pro   7 pásem 180 min. 70 0,1428571429

 - pro   8 pásem 210 min. 80 0,1500000000

 - pro   9 pásem 240 min. 90 0,2333333333

 - pro 10  pásem 270 min. 100 0,2909090909

 - pro 11  pásem 300 min. 110 0,3600000000

 - pro 12  pásem 330 min. 120 0,3333333333

 - pro 13  pásem 360 min. 130 0,3666666667

 Přestupní jízdenky pro vnější pásma celkem: 0 0 0,00 0,00



Příloha: 4h

za období:  

Druh jízdního dokladu cena

jízdenky ks
tržby

celkem Kč DPH
tržby

bez DPH

tržby čas.rozl.
k rozdělení

přepočtový 
koeficient

přepočtový
podíl do P+0

 Měsíční a 30denní kupony :
- pro 1 vnější pásmo 375 -            

- pro 2 pásma 575 0,013877399 0,00

- pro 3 pásma 875 0,007059612 0,00

- pro 4 pásma 1 150 0,005001599 0,00

- pro 5 pásem 1 413 0,003023905 0,00

- pro 6 pásem 1 688 0,005746438 0,00

- pro 7 pásem 1 950 0,002857143 0,00

- pro 8 pásem 2 225 0,002500000 0,00

- pro 9 pásem 2 500 0,002222222 0,00

- pro 10 pásem 2 775 0,100000000 0,00

- pro 11 pásem 3 041 0,045454545 0,00

- pro 12 pásem 3 307 0,083333333 0,00

 celkem: 0,000 0 0,00 0,00 0,00

 Čtvrtletní a 90denní kupony:
- pro 1 vnější pásmo 950 -            

- pro 2 pásma 1 500 0,013877399 0,00

- pro 3 pásma 2 250 0,007059612 0,00

- pro 4 pásma 3 000 0,005001599 0,00

- pro 5 pásem 3 750 0,003023905 0,00

- pro 6 pásem 4 500 0,005746438 0,00

- pro 7 pásem 5 250 0,002857143 0,00

- pro 8 pásem 6 000 0,002500000 0,00

- pro 9 pásem 6 750 0,002222222 0,00

- pro 10 pásem 7 500 0,100000000 0,00

- pro 11 pásem 8 250 0,045454545 0,00

- pro 12 pásem 9 000 0,083333333 0,00

 celkem: 0,000 0 0,00 0,00 0,00

 Roční a 365 (366) denní kupony:
- pro 1 vnější pásmo 3 563 -            

- pro 2 pásma 5 463 0,013877399 0,00

- pro 3 pásma 8 313 0,007059612 0,00

- pro 4 pásma 10 925 0,005001599 0,00

- pro 5 pásem 13 419 0,003023905 0,00

- pro 6 pásem 16 031 0,005746438 0,00

- pro 7 pásem 18 525 0,002857143 0,00

- pro 8 pásem 21 138 0,002500000 0,00

- pro 9 pásem 23 750 0,002222222 0,00

- pro 10 pásem 26 363 0,100000000 0,00

- pro 11 pásem 28 963 0,045454545 0,00

- pro 12 pásem 31 563 0,083333333 0,00

 celkem: 0,000 0 0,00 0,00 0,00

 KUPONY PRO VN.PÁSMA - CELKEM:0,000 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Provize za prodej kuponů (bez DPH)

 KUPONY PRO VNĚJŠÍ PÁSMA (po odečtení provize)  - CELKEM: 0,00

Přehled o prodeji doplňkových kuponů platných ve vnějších pásmech PID



Příloha h1 (ČD)

Druh jízdního dokladu cena

jízdenky ks
tržby čas.rozl.

vč. DPH
tržby čas.rozl. 

bez DPH

Přepočtový 
koeficient

Přepočtový
podíl do Pa0

 Měsíční a 30denní kupony :
- pro 1 vnější pásmo 375 0,00 -              

- pro 2 pásma 575 0,00 0,013877399 0,00

- pro 3 pásma 875 0,00 0,007059612 0,00

- pro 4 pásma 1 150 0,00 0,005001599 0,00

- pro 5 pásem 1 413 0,00 0,003023905 0,00

- pro 6 pásem 1 688 0,00 0,005746438 0,00

- pro 7 pásem 1 950 0,00 0,002857143 0,00

- pro 8 pásem 2 225 0,00 0,002500000 0,00

- pro 9 pásem 2 500 0,00 0,002222222 0,00

- pro 10 pásem 2 775 0,00 0,100000000 0,00

- pro 11 pásem 3 041 0,00 0,045454545 0,00

- pro 12 pásem 3 307 0,00 0,083333333 0,00

 celkem: 0,00 0,00 0,00

 Čtvrtletní a 90denní kupony:
- pro 1 vnější pásmo 950 0,00 -              

- pro 2 pásma 1 500 0,00 0,013877399 0,00

- pro 3 pásma 2 250 0,00 0,007059612 0,00

- pro 4 pásma 3 000 0,00 0,005001599 0,00

- pro 5 pásem 3 750 0,00 0,003023905 0,00

- pro 6 pásem 4 500 0,00 0,005746438 0,00

- pro 7 pásem 5 250 0,00 0,002857143 0,00

- pro 8 pásem 6 000 0,00 0,002500000 0,00

- pro 9 pásem 6 750 0,00 0,002222222 0,00

- pro 10 pásem 7 500 0,00 0,100000000 0,00

- pro 11 pásem 8 250 0,00 0,045454545 0,00

- pro 12 pásem 9 000 0,00 0,083333333 0,00

 celkem: 0,00 0,00 0,00

Kupony PID celkem: 0,00 0,00 0,00 0,00

Přehled o prodeji doplňkových kuponů PID prodané ČD



Příloha: 4i

za období:  

Druh jízdního dokladu cena

jízdenky
prodej

celkem ks

tržby
celkem Kč rabat DPH

čisté tržby 
bez rabatu 

a DPH

provize z 

mobil.aplik

.

čisté tržby
k rozdělení

přepočtový
koeficient

přepočtový
podíl do 

P+0

 Přestupní jízdenky pro jednotlivou jízdu plnocenné:
 - pro 2 pásma 30 min. 22 0,02417028

 - pro 5 pásem 120 min. 50 0,12000000

 - pro 6 pásem 150 min. 60 0,13333333

 - pro 7 pásem 180 min. 70 0,14285714

 - pro 8 pásem 210 min. 80 0,15000000

 - pro 9 pásem 240 min. 90 0,23333333

 - pro 10 pásem 270 min. 100 0,29090909

 - pro 11 pásem 300 min. 110 0,36000000

 - pro 12 pásem 330 min. 120 0,33333333

 - pro 13 pásem 360 min. 130 0,36666667

Vrácené jízdné platné do 31.7.2021
 - pro 2 pásma 30 min. 18 0,02417028

 - pro 5 pásem 120 min. 40 0,16000000

 - pro 6 pásem 150 min. 46 0,15333333

 - pro 7 pásem 180 min. 54 0,15428571

 - pro 8 pásem 210 min. 62 0,15500000

 - pro 9 pásem 240 min. 68 0,22666667

 - pro 10 pásem 270 min. 76 0,27636364

 - pro 11 pásem 300 min. 84 0,33600000

 - pro 12 pásem 330 min. 92 0,30666667

 - pro 13 pásem 360 min. 100 0,33333333

  FCU DP-A přestupní jízdenky: 0,00

Přehled o prodeji jednotlivých jízdenek platných ve vnějších pásmech PID



Přestupní jízdenky pro jednotlivou jízdu  -  celkem: 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Čas. jízdenky krátkodobé:

 - 24hod.Krajské platné pouze ve vnějších pásmech PID 180

 - 24hod.Krajské (platné do 31.7.2021) 150

 - 24hod.Praha XXL 200

 - 24hod.Praha XXL (platné do 31.7.2021) 160

 - 24hod. Všepásmové 300

 - 24hod. Celosystémové (platné do 31.7.2021) 240

  FCU DP-A 24 hodinové:

 Čas. jízdenky krátkodobé pro všechna pásma  -  celkem: 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Přestupní  jízdenky 15minutové pro 2 pásma:
 - plnocenné 14

 - plnocenné (platná do 31.7.2021) 12

  FCU DP-A 15minutové jízdenky:

 Přestupní jízdenky 15minutové  -  celkem: 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JEDNOTLIVÉ JÍZDENKY A ČASOVĚ KRÁTKODOBÉ 
platné ve vn.pásmech PID - celkem: 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1. Tržby v pásmech P a 0 vč. železniční dopravy: za období:

  Tržby za jednotlivé jízdenky 4-pásmové plnocenné
  Snížení o podíl za 4-pásmové jízdenky plnocenné 0,018178821

  Tržby za jednotlivé jízdenky 3-pásmové plnocenné
  Snížení o podíl za 3-pásmové jízdenky plnocenné 0,018071276

  Tržby za 4- a 3-pásmové zvýhodněné
  Zvýšení o podíl z tržeb za JJ vícepásmové plnocenné (převod z vnějších pásem)
  Tržby za SMS jízdenky (po odečtení provize)
  Tržby za zvýhodněné jízdenky z mobilních strojků platné na území HMP
  Tržby za krátkodobé předpl.jízdenky platných na území HMP
  Tržby za krátkodobé předplatní jízdenky z mobil.strojků platných na území HMP
  Tržby za 24hod. (Praha XXL + Všepásmové)
  Podíl z tržeb za 24hod. Praha XXL z mobil.strojků
  Podíl z tržeb za 24hod. Všepásmové z mobil.strojků
  ČD - tržby za krátkodobé předplatní jízdenky platné na území HMP, vč.T+R
  ČD - podíl z tržeb za 24hod. Praha XXL a Všepásmové
  ČD - tržby za jednotlivé jízdenky 4-pásmové plnocenné
  ČD - snížení o podíl za 4-pásmové jízdenky plnocenné 0,018178821

  ČD - tržby za jednotlivé jízdenky 3-pásmové plnocenné
  ČD - snížení o podíl za 3-pásmové jízdenky plnocenné 0,018071276

  ČD - tržby za jednotlivé jízdenky 3 a 4-pásmové zvýhodněné
  ČD - zvýšení o podíl z tržeb za JJ vícepásmové plnocenné  (převod z vn.pásem)

  Tržby k rozdělení : 0,00 Kč

2. Tržby v pásmech P a 0 bez železniční dopravy:

  Tržby z ČJ platných na území HMP (časově rozlišené)
  ČD - tržby za podíl z jízdenek SONE+ 
  Doplatek jízdného za jízdenky ČD SONE+ MHD  (ROPID)
  Zvýšení o podíl z tržeb za kupony PID  (převod z vnějších pásem)
  Zvýšení o podíl z tržeb ČD za kupony PID  (převod z vnějších pásem)

  Tržby k rozdělení : 0,00 Kč

Výpočet tržeb k rozdělení v pásmech P a 0  -  od 1.8.2021



1. Dělba tržeb ve vn. pásmech (vč. železniční dopravy)  - příjmy z jízdného PID ve vn.pásmech - přestupní jízdenky

  Tržby za vícepásmové jízdenky                     
  Snížení o podíl z tržeb za přestupní plnocenné jízdenky vícepásmové
  Zvýšení o podíl za 4-pásmové jízdenky plnocenné 0,018178821

  Zvýšení o podíl za 3-pásmové jízdenky plnocenné 0,018071276

  Tržby za jednotlivé jízdné (FCU) (bez 15minutových)
  Tržby za 24hod. Praha XXL + Všepásmové
  Tržby za FCU 24hod. Krajské platné pouze ve vn.pásmech PID
  Podíl z tržeb za FCU 24hod. Praha XXL
  Podíl z tržeb za FCU 24hod. Všepásmové
  ČD - tržby za vícepásmové jednotlivé jízdenky
  ČD - podíl z tržeb za 24hod. Praha XXL a Všepásmové
  ČD - tržby za 24hod. Krajské platné pouze ve vn.pásmech PID
  ČD - snížení o podíl z tržeb za přestupní jízdenky vícepásmové plnocenné
  ČD - zvýšení o podíl za 4- a 3-pásmové jízdenky
  Tržby ve vnějších pásmech k rozdělení : 0,00 Kč
  Tržby ve vn. pásmech PID  = tržby z VP PID * podíl na tržbách přím. linek dle výnosnosti (Příloha č. 4ca)

2. Dělba tržeb ve vn. pásmech (bez železniční dopravy)  - příjmy z jízdného PID ve vn.pásmech - jízdenky 15 min.
   a zvýhodněné ústavní jízdné
  Tržby za 15 min. jízdenky (automaty, mobil.apl.)

  Tržby za FCU 15 min. jízdenky
  Tržby ve vnějších pásmech k rozdělení : 0,00 Kč
  Tržby ve vn. pásmech PID = tržby z VP PID * podíl na tržbách přím. linek dle výnosnosti (Příloha č. 4cb)

3. Dělba tržeb ve vn. pásmech (vč. železniční dopravy)  - příjmy z jízdného PID ve vn.pásmech - předplatné

  Tržby z přílohy č. 4h
  Tržby z přílohy č. 4h1(ČD)
  Snížení o podíl tržeb za kupony PID - převod do P+0
  Snížení o podíl tržeb za kupony PID ČD - převod do P+0
  Tržby ve vnějších pásmech k rozdělení: 0,00 Kč
  Tržby ve vn. pásmech PID = tržby z VP PID * podíl na tržbách přím. linek dle výnosnosti (Příloha č. 4cc)

4. Dělba tržeb ve vn. pásmech (bez ČD) - příjmy z jízdného PID ve vnějších pásmech - jednotlivé jízdné 50 %
 - zvláštní zlevněné jízdné ve výši 50 % plnocenného jízdného pro rodiče nebo soudem stanovené poručníky k návštěvě 
dětí zdravotně postižených umístěných v ústavech na území ČR

  Tržby za FCU zvl.zvýhodněné jízdné (ústavní) 0,00 Kč
  Tržby ve vn. pásmech PID = tržby z VP PID * podíl na tržbách přím. linek dle výnosnosti (Příloha č. 4cd)

Výpočet tržeb k rozdělení ve vnějších pásmech PID - od 1.8.2021



Příloha č. 4l)

Přehled podílu z příjmů za dopravní služby v PID

Podíl jednotlivých dopravců na pásmu P + 0 včetně ČD
za období:  

1 2

místokm 
pásmo P a 0

% podíl místokm
pásmo P a 0

1 DP PRAHA, a.s.

2 DP - AUTOBUSY

3 DP - AUTOBUSY (linka č. 180)
4 České dráhy, a.s.
5 STENBUS s.r.o.

6 MARTIN UHER, spol. s r.o.

7 ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
8 ARRIVA CITY s.r.o.

9 ČSAD MHD Kladno a.s.  
10 ČSAD Střední Čechy, a.s.
11 OAD Kolín, s.r.o.
12 ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
13 Pražské Benátky, s.r.o.
14 VITTUS GROUP s.r.o.

15 Pražská paroplavevní společnosti, a.s.
16 ABOUT ME s.r.o.

17 KŽC Doprava, s.r.o.
18 ČSAD Česká Lípa a.s.
19 ČSAD Benešov s.r.o.
20 AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

21 P O H L Kladno spol. s r.o. 

22 Kateřina Kulhánková
23 ČSAD Slaný s.r.o.
24 VALENTA BUS s.r.o.

25 Arriva vlaky s.r.o.

26 Transdev Střední Čechy s.r.o.
27 Autobusová doprava Kohout s.r.o.
28 Die Länderbahn CZ s.r.o.
29 ČSAD České Budějovice
30 Lutan s.r.o.

31 Kokořínský SOK s.r.o.
32 LEXTRANS BUS s.r.o.

33 COMMET PLUS spol. s r.o.

34 ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
35 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

C e l k e m

Dopravce



Podíl jednotlivých dopravců na pásmu P + 0 bez  ČD

za období:  

1 2

místokm 
pásmo P a 0

% podíl místokm
pásmo P a 0

1 DP PRAHA, a.s.

2 DP - AUTOBUSY

3 DP - AUTOBUSY (linka č. 180)
4 České dráhy, a.s.
5 STENBUS s.r.o.

6 MARTIN UHER, spol. s r.o.

7 ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
8 ARRIVA CITY s.r.o.

9 ČSAD MHD Kladno a.s.  
10 ČSAD Střední Čechy, a.s.
11 OAD Kolín, s.r.o.
12 ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
13 Pražské Benátky, s.r.o.
14 VITTUS GROUP s.r.o.

15 Pražská paroplavevní společnosti, a.s.
16 ABOUT ME s.r.o.

17 KŽC Doprava, s.r.o.
18 ČSAD Česká Lípa a.s.
19 ČSAD Benešov s.r.o.
20 AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

21 P O H L Kladno spol. s r.o. 

22 Kateřina Kulhánková
23 ČSAD Slaný s.r.o.
24 VALENTA BUS s.r.o.

25 Arriva vlaky s.r.o.

26 Transdev Střední Čechy s.r.o.
27 Autobusová doprava Kohout s.r.o.
28 Die Länderbahn CZ s.r.o.
29 ČSAD České Budějovice
30 Lutan s.r.o.

31 Kokořínský SOK s.r.o.
32 LEXTRANS BUS s.r.o.

33 COMMET PLUS spol. s r.o.

34 ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
35 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

C e l k e m

Dopravce



Podíl jednotlivých dopravců na tržbách regionálních linek dle výnosnosti

1 2

tržby na lince vnější pásma 
celkem pro rok 

% podíl jízdného na linkách PID
v pásmu 1 - 9 vč. ČD

1 DP PRAHA, a.s.

2 DP - AUTOBUSY

3 DP - AUTOBUSY (linka č. 180)
4 České dráhy, a.s.
5 STENBUS s.r.o.

6 MARTIN UHER, spol. s r.o.

7 ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
8 ARRIVA CITY s.r.o.

9 ČSAD MHD Kladno a.s.  
10 ČSAD Střední Čechy, a.s.
11 OAD Kolín, s.r.o.
12 ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
13 Pražské Benátky, s.r.o.
14 VITTUS GROUP s.r.o.

15 Pražská paroplavevní společnosti, a.s.
16 ABOUT ME s.r.o.

17 KŽC Doprava, s.r.o.
18 ČSAD Česká Lípa a.s.
19 ČSAD Benešov s.r.o.
20 AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

21 P O H L Kladno spol. s r.o. 

22 Kateřina Kulhánková
23 ČSAD Slaný s.r.o.
24 VALENTA BUS s.r.o.

25 Arriva vlaky s.r.o.

26 Transdev Střední Čechy s.r.o.
27 Autobusová doprava Kohout s.r.o.
28 Die Länderbahn CZ s.r.o.
29 ČSAD České Budějovice
30 Lutan s.r.o.

31 Kokořínský SOK s.r.o.
32 LEXTRANS BUS s.r.o.

33 COMMET PLUS spol. s r.o.

34 ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
35 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

C e l k e m

Dopravce



Paušální úhrady za linky

za období:  
1 2

Dopravce
číslo linky paušální úhrada 

bez DPH

1 DP PRAHA, a.s.

2 DP - AUTOBUSY

3 DP - AUTOBUSY (linka č. 180)
4 České dráhy, a.s.
5 STENBUS s.r.o.

6 MARTIN UHER, spol. s r.o.

7 ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
8 ARRIVA CITY s.r.o.

9 ČSAD MHD Kladno a.s.  
10 ČSAD Střední Čechy, a.s.
11 OAD Kolín, s.r.o.
12 ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
13 Pražské Benátky, s.r.o.
14 VITTUS GROUP s.r.o.

15 Pražská paroplavevní společnosti, a.s.
16 ABOUT ME s.r.o.

17 KŽC Doprava, s.r.o.
18 ČSAD Česká Lípa a.s.
19 ČSAD Benešov s.r.o.
20 AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

21 P O H L Kladno spol. s r.o. 

22 Kateřina Kulhánková
23 ČSAD Slaný s.r.o.
24 VALENTA BUS s.r.o.

25 Arriva vlaky s.r.o.

26 Transdev Střední Čechy s.r.o.
27 Autobusová doprava Kohout s.r.o.
28 Die Länderbahn CZ s.r.o.
29 ČSAD České Budějovice
30 Lutan s.r.o.

31 Kokořínský SOK s.r.o.
32 LEXTRANS BUS s.r.o.

33 COMMET PLUS spol. s r.o.

34 ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
35 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

C e l k e m



Rozdíly ve fakturaci v pásmech 1 - 9

za období:  
1

Dopravce
Rozdíl ve fakturaci v pásmech 1 - 9

1 DP PRAHA, a.s.

2 DP - AUTOBUSY

3 DP - AUTOBUSY (linka č. 180)
4 České dráhy, a.s.
5 STENBUS s.r.o.

6 MARTIN UHER, spol. s r.o.

7 ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
8 ARRIVA CITY s.r.o.

9 ČSAD MHD Kladno a.s.  
10 ČSAD Střední Čechy, a.s.
11 OAD Kolín, s.r.o.
12 ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
13 Pražské Benátky, s.r.o.
14 VITTUS GROUP s.r.o.

15 Pražská paroplavevní společnosti, a.s.
16 ABOUT ME s.r.o.

17 KŽC Doprava, s.r.o.
18 ČSAD Česká Lípa a.s.
19 ČSAD Benešov s.r.o.
20 AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

21 P O H L Kladno spol. s r.o. 

22 Kateřina Kulhánková
23 ČSAD Slaný s.r.o.
24 VALENTA BUS s.r.o.

25 Arriva vlaky s.r.o.

26 Transdev Střední Čechy s.r.o.
27 Autobusová doprava Kohout s.r.o.
28 Die Länderbahn CZ s.r.o.
29 ČSAD České Budějovice
30 Lutan s.r.o.

31 Kokořínský SOK s.r.o.
32 LEXTRANS BUS s.r.o.

33 COMMET PLUS spol. s r.o.

34 ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
35 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

C e l k e m



Rozdíly ve fakturaci v pásmech P a 0

za období:  
1 2

Dopravce
Rozdíl ve fakturaci v pásmu 0 Rozdíl ve fakturaci v pásmu P

1 DP PRAHA, a.s.

2 DP - AUTOBUSY

3 DP - AUTOBUSY (linka č. 180)
4 České dráhy, a.s.
5 STENBUS s.r.o.

6 MARTIN UHER, spol. s r.o.

7 ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
8 ARRIVA CITY s.r.o.

9 ČSAD MHD Kladno a.s.  
10 ČSAD Střední Čechy, a.s.
11 OAD Kolín, s.r.o.
12 ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
13 Pražské Benátky, s.r.o.
14 VITTUS GROUP s.r.o.

15 Pražská paroplavevní společnosti, a.s.
16 ABOUT ME s.r.o.

17 KŽC Doprava, s.r.o.
18 ČSAD Česká Lípa a.s.
19 ČSAD Benešov s.r.o.
20 AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

21 P O H L Kladno spol. s r.o. 

22 Kateřina Kulhánková
23 ČSAD Slaný s.r.o.
24 VALENTA BUS s.r.o.

25 Arriva vlaky s.r.o.

26 Transdev Střední Čechy s.r.o.
27 Autobusová doprava Kohout s.r.o.
28 Die Länderbahn CZ s.r.o.
29 ČSAD České Budějovice
30 Lutan s.r.o.

31 Kokořínský SOK s.r.o.
32 LEXTRANS BUS s.r.o.

33 COMMET PLUS spol. s r.o.

34 ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
35 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

C e l k e m



Rozdělení tržeb pro pásmo P a 0 včetně ČD

za období:  
1 2 3 4

pásmo Pa0 + 
R(Pa0)

bez DPH

DPH
pásmo Pa0 

vč. DPH

pásmo Pa0
celkem k úhradě 

(po odečtení 
zálohy)

1 DP PRAHA, a.s.

2 DP - AUTOBUSY

3 DP - AUTOBUSY (linka č. 180)
4 České dráhy, a.s.
5 STENBUS s.r.o.

6 MARTIN UHER, spol. s r.o.

7 ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
8 ARRIVA CITY s.r.o.

9 ČSAD MHD Kladno a.s.  
10 ČSAD Střední Čechy, a.s.
11 OAD Kolín, s.r.o.
12 ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
13 Pražské Benátky, s.r.o.
14 VITTUS GROUP s.r.o.

15 Pražská paroplavevní společnosti, a.s.
16 ABOUT ME s.r.o.

17 KŽC Doprava, s.r.o.
18 ČSAD Česká Lípa a.s.
19 ČSAD Benešov s.r.o.
20 AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

21 P O H L Kladno spol. s r.o. 

22 Kateřina Kulhánková
23 ČSAD Slaný s.r.o.
24 VALENTA BUS s.r.o.

25 Arriva vlaky s.r.o.

26 Transdev Střední Čechy s.r.o.
27 Autobusová doprava Kohout s.r.o.
28 Die Länderbahn CZ s.r.o.
29 ČSAD České Budějovice
30 Lutan s.r.o.

31 Kokořínský SOK s.r.o.
32 LEXTRANS BUS s.r.o.

33 COMMET PLUS spol. s r.o.

34 ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
35 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

C e l k e m

Dopravce



Rozdělení tržeb pro pásmo P a 0 bez ČD

za období:  

1 2 3 4

pásmo P a 0 
bez DPH

DPH
pásmo P a 0

vč. DPH

pásmo P a 0
celkem k 

úhradě
1 DP PRAHA, a.s.

2 DP - AUTOBUSY

3 DP - AUTOBUSY (linka č. 180)
4 České dráhy, a.s.
5 STENBUS s.r.o.

6 MARTIN UHER, spol. s r.o.

7 ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
8 ARRIVA CITY s.r.o.

9 ČSAD MHD Kladno a.s.  
10 ČSAD Střední Čechy, a.s.
11 OAD Kolín, s.r.o.
12 ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
13 Pražské Benátky, s.r.o.
14 VITTUS GROUP s.r.o.

15 Pražská paroplavevní společnosti, a.s.
16 ABOUT ME s.r.o.

17 KŽC Doprava, s.r.o.
18 ČSAD Česká Lípa a.s.
19 ČSAD Benešov s.r.o.
20 AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

21 P O H L Kladno spol. s r.o. 

22 Kateřina Kulhánková
23 ČSAD Slaný s.r.o.
24 VALENTA BUS s.r.o.

25 Arriva vlaky s.r.o.

26 Transdev Střední Čechy s.r.o.
27 Autobusová doprava Kohout s.r.o.
28 Die Länderbahn CZ s.r.o.
29 ČSAD České Budějovice
30 Lutan s.r.o.

31 Kokořínský SOK s.r.o.
32 LEXTRANS BUS s.r.o.

33 COMMET PLUS spol. s r.o.

34 ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
35 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

C e l k e m

Dopravce



Rozdělení tržeb pro vnější pásma PID + PÚ - celkem (včetně ČD)

za období:  

vn.pásma 
PID

bez DPH

vn.pásma 
PID-USV 

+R(PID)

bez DPH

vn.pásma 
PID+PÚ
bez DPH

DPH 

vn.pásma 
PID+PÚ
vč. DPH

vn.pásma 
PID+PÚ

celkem k 

úhradě
(po odečtení 

zálohy)

1 DP PRAHA, a.s.

2 DP - AUTOBUSY

3 DP - AUTOBUSY (linka č. 180)
4 České dráhy, a.s.
5 STENBUS s.r.o.

6 MARTIN UHER, spol. s r.o.

7 ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
8 ARRIVA CITY s.r.o.

9 ČSAD MHD Kladno a.s.  
10 ČSAD Střední Čechy, a.s.
11 OAD Kolín, s.r.o.
12 ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
13 Pražské Benátky, s.r.o.
14 VITTUS GROUP s.r.o.

15 Pražská paroplavevní společnosti, a.s.
16 ABOUT ME s.r.o.

17 KŽC Doprava, s.r.o.
18 ČSAD Česká Lípa a.s.
19 ČSAD Benešov s.r.o.
20 AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

21 P O H L Kladno spol. s r.o. 

22 Kateřina Kulhánková
23 ČSAD Slaný s.r.o.
24 VALENTA BUS s.r.o.

25 Arriva vlaky s.r.o.

26 Transdev Střední Čechy s.r.o.
27 Autobusová doprava Kohout s.r.o.
28 Die Länderbahn CZ s.r.o.
29 ČSAD České Budějovice
30 Lutan s.r.o.

31 Kokořínský SOK s.r.o.
32 LEXTRANS BUS s.r.o.

33 COMMET PLUS spol. s r.o.

34 ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.
35 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

C e l k e m

Dopravce



Příloha: 4m1

za období:  

Druh jízdního dokladu cena

jízdenky
prodej

celkem ks

tržby
celkem Kč DPH

tržby
bez DPH

čisté tržby 
k rozdělení

 Měsíční a 30denní kupony :
- pro 1 vnější pásmo 93

- pro 2 pásma 143

- pro 3 pásma 218

- pro 4 pásma 287

- pro 5 pásem 353

- pro 6 pásem 421

- pro 7 pásem 487

- pro 8 pásem 556

- pro 9 pásem 625

- pro 10 pásem 693

 Měsíční kupony - celkem: 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

 Čtvrtletní a 90denní kupony:
- pro 1 vnější pásmo 237

- pro 2 pásma 375

- pro 3 pásma 562

- pro 4 pásma 750

- pro 5 pásem 937

- pro 6 pásem 1 125

- pro 7 pásem 1 312

- pro 8 pásem 1 500

- pro 9 pásem 1 687

- pro 10 pásem 1 875

 Čtvrtletní kupony - celkem: 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

 Roční a 365denní kupony:
- pro 1 vnější pásmo 890

- pro 2 pásma 1 365

- pro 3 pásma 2 078

- pro 4 pásma 2 731

- pro 5 pásem 3 354

- pro 6 pásem 4 007

- pro 7 pásem 4 631

- pro 8 pásem 5 284

- pro 9 pásem 5 937

- pro 10 pásem 6 590

 Roční kupony - celkem: 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Časové jízdné zvýhodněné - celkem: 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Provize  (bez DPH)

Časové jízdné zvýhodněné - celkem: 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Přehled o prodeji předplatních doplňkových kuponů 
- zvýhodněné - celostátní jízdné ve výši 25% plnocenného jízdného -



Příloha: 4m2

za období:  

Druh jízdního dokladu cena

jízdenky
prodej

celkem ks

tržby čas.rozl.
vč. DPH

čisté tržby 
k rozdělení

 30denní kupony:
- pro 1 vnější pásmo 93 0,00

- pro 2 pásma 143 0,00

- pro 3 pásma 218 0,00

- pro 4 pásma 287 0,00

- pro 5 pásem 353 0,00

- pro 6 pásem 421 0,00

- pro 7 pásem 487 0,00

- pro 8 pásem 556 0,00

- pro 9 pásem 625 0,00

- pro 10 pásem 693 0,00

 30denní kupony - celkem: 0,00 0,00 0,00

 90denní kupony:
- pro 1 vnější pásmo 237 0,00

- pro 2 pásma 375 0,00

- pro 3 pásma 562 0,00

- pro 4 pásma 750 0,00

- pro 5 pásem 937 0,00

- pro 6 pásem 1 125 0,00

- pro 7 pásem 1 312 0,00

- pro 8 pásem 1 500 0,00

- pro 9 pásem 1 687 0,00

- pro 10 pásem 1 875 0,00

 90denní kupony - celkem: 0,00 0,00 0,00

Zvýhodněné kupony PID ČD - CELKEM: 0,00 0,00 0,00

Doplňkové zvýhodněné kupony ČD



za období:  

Druh jízdního dokladu cena

jízdenky
celkem

ks

čisté tržby 
k rozdělení

 Měsíční a 30denní kupony :
- pro 1 vnější pásmo 93 0,000 0,00

- pro 2 pásma 143 0,000 0,00

- pro 3 pásma 218 0,000 0,00

- pro 4 pásma 287 0,000 0,00

- pro 5 pásem 353 0,000 0,00

- pro 6 pásem 421 0,000 0,00

- pro 7 pásem 487 0,000 0,00

- pro 8 pásem 556 0,000 0,00

- pro 9 pásem 625 0,000 0,00

- pro 10 pásem 693 0,000 0,00

 Měsíční kupony - celkem: 0,000 0,00

 Čtvrtletní a 90denní kupony:
- pro 1 vnější pásmo 237 0,000 0,00

- pro 2 pásma 375 0,000 0,00

- pro 3 pásma 562 0,000 0,00

- pro 4 pásma 750 0,000 0,00

- pro 5 pásem 937 0,000 0,00

- pro 6 pásem 1 125 0,000 0,00

- pro 7 pásem 1 312 0,000 0,00

- pro 8 pásem 1 500 0,000 0,00

- pro 9 pásem 1 687 0,000 0,00

- pro 10 pásem 1 875 0,000 0,00

 Čtvrtletní kupony - celkem: 0,000 0,00

 Roční a 365denní kupony:
- pro 1 vnější pásmo 890 0,000 0,00

- pro 2 pásma 1 365 0,000 0,00

- pro 3 pásma 2 078 0,000 0,00

- pro 4 pásma 2 731 0,000 0,00

- pro 5 pásem 3 354 0,000 0,00

- pro 6 pásem 4 007 0,000 0,00

- pro 7 pásem 4 631 0,000 0,00

- pro 8 pásem 5 284 0,000 0,00

- pro 9 pásem 5 937 0,000 0,00

- pro 10 pásem 6 590 0,000 0,00

 Roční kupony - celkem: 0,000 0,00

Časové jízdné zvýhodněné - celkem: 0,000 0,00

Provize  (bez DPH)

Časové jízdné zvýhodněné - celkem: 0,000 0,00

Přehled o prodeji zvýhodněných předplatních doplňkových kuponů 
- c e l k e m - (vč. ČD)



Příloha 4n

za období:  

Druh jízdního dokladu cena

jízdenky ks
tržby

celkem Kč DPH
provize z 

mobil.apl.

tržby 
k rozdělení

 - pro 2 pásma 30 min. 5

 - pro 3 pásma 60 min. 7

 - pro 4 pásma 90 min. 10

 - pro 5 pásem 120 min. 12

 - pro 6 pásem 150 min. 15

 - pro 7 pásem 180 min. 17

 - pro 8 pásem 210 min. 20

 - pro 9 pásem 240 min. 22

 - pro 10 pásem 270 min. 25

 - pro 11 pásem 300 min. 27

 - 24 hod. Krajské zvýhodněné 45

 Přestupní jízdenky zvýhodněné - celkem: 0 0 0,00 0,00 0,00

 - pro 2 navazující pásma 15 min. 3 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00

Druh jízdního dokladu cena

jízdenky ks
tržby

celkem Kč DPH 
tržby 

k rozdělení
 - pro 2 pásma 30 min. 5

 - pro 3 pásma 60 min. 7

 - pro 4 pásma 90 min. 10

 - pro 5 pásem 120 min. 12

 - pro 6 pásem 150 min. 15

 - pro 7 pásem 180 min. 17

 - pro 8 pásem 210 min. 20

 - pro 9 pásem 240 min. 22

 - pro 10 pásem 270 min. 25

 - pro 11 pásem 300 min. 27

 - 24 hod. Krajské zvýhodněné 45

 Jízdenky zvýhodněné - celkem: 0 0 0,00 0,00

Druh jízdního dokladu cena

jízdenky ks
tržby

celkem Kč DPH 
provize z 

mobil.apl.

tržby 
k rozdělení

 - pro 2 pásma 30 min. 5 0 0 0,00 0,00 0,00

 - pro 3 pásma 60 min. 7 0 0 0,00 0,00 0,00

 - pro 4 pásma 90 min. 10 0 0 0,00 0,00 0,00

 - pro 5 pásem 120 min. 12 0 0 0,00 0,00 0,00

 - pro 6 pásem 150 min. 15 0 0 0,00 0,00 0,00

 - pro 7 pásem 180 min. 17 0 0 0,00 0,00 0,00

 - pro 8 pásem 210 min. 20 0 0 0,00 0,00 0,00

 - pro 9 pásem 240 min. 22 0 0 0,00 0,00 0,00

 - pro 10 pásem 270 min. 25 0 0 0,00 0,00 0,00

 - pro 11 pásem 300 min. 27 0 0 0,00 0,00 0,00

 - 24 hod. Krajské zvýhodněné 45 0 0 0,00 0,00 0,00

 Přestupní jízdenky zvýhodněné - celkem: 0 0 0,00 0,00 0,00

 - pro 2 navazující pásma 15 min. 3 0 0 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00

Přehled o prodeji jednotlivých jízdenek ve vnějších pásmech PID 
- zvýhodněné - celostátní ve výši 25% plnocenného jízdného

 Jízdenky zvýhodněné - celkem:

Zvýhodněné jízdenky ČD

Zvýhodněné jízdenky (25% plnocenného jízdného)  celkem

Jednotlivé jízdenky zvýhodněné - celkem:




	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\TARDOH2021\TS_2021_d6\TS_21_d6.doc
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\TARDOH2021\TS_2021_d6\Priloha_1_21_1_8.docx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\TARDOH2021\TS_2021_d6\Priloha_2_21_1_8.doc
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\TARDOH2021\TS_2021_d6\4a_1_8_2021.xlsx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\TARDOH2021\TS_2021_d6\4b_klic_0_21_smlouva.xls
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\TARDOH2021\TS_2021_d6\4c_klic_vnejsi_21_smlouva.xls
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\TARDOH2021\TS_2021_d6\4e_klic_vnejsi_21_zvyh_jizdne_smlouva.xlsx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\TARDOH2021\TS_2021_d6\4f_g_h_i _1_8_21.xlsx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\TARDOH2021\TS_2021_d6\4j_k_1_8_21.xlsx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\TARDOH2021\TS_2021_d6\4l_21_1_8.xls
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\TARDOH2021\TS_2021_d6\4m_n_1_8_21.xlsx

